CAT.KS20-70 @

MXS series

o 06, 08, 012, 016, 020, 625




Mol xal20) Xatsl
— 0000000000000
00000 00 0000 00 = e

0ol E2l0|= HlOlZ

o 30| M| AEA, sHA
00oOoOO0O DOoOOo oo

0

o/ S

F___ =

00 000 00
000 0000 Ooo0oo0

QEAYX| LAl
00 000 oooroooo oo
Qo000 oDOOoOowWooo oo

o0 og.
“ \‘ == M X =
= MR ARt
00000 OO0 OO0 OOO0OO0 Oooo
00000 OoOo@oOo)y oooo

'II;I'OE-I EE?—DF— 00000 ODOooOoOooO obooao
00 000000 oo O
ooo 20 od
=M A X|
OoooooOoOog oo
1H
° = 6.6 5 % 1
= — il
|
00 oog ao
YOI M| 7Hs
_ 1. 28R 2. 2453 3. 543/
ZHSI SMHNE (2A &) (@EFY ALR) (2A &)
IEERE [ O O O CS e
BN O O O

== i |

ZY RUE &M

0000 00 00 00| EndLockO0O

_—'_-_ S
e 2% AL
M‘ i’l A 2ol Pick & Placel] 20 00 01 000000 000 0000000
r,‘.h &99. ¥ ‘e‘—‘
| [
&8s [ R

Shock absorber 0 O 0ooooo

T
-

ooi




ollof Z2l0|= Elo|2 MXS series

00 000 oo

000 O] Shock absorber
00o00] O0(eO0)

Alg[= 72
- I 00 o0oo0 (mm) |
(mm) 10 20 30 40 50 75 100 125 150
MXS 6 &
MXS 8 8
MXS12 12
MXS16 16
MXS20 20
MXS25 25

AE23 T RUE

s 00000 o0~5mmd OOOO0 OO OO

000 0000(AS)
000 0000(AT)
00 0000(A)

B
ooo oooo goo oooo
{.
4 + n
|
e
2 2 <+

Shock Absorber £ %t
s 000 00000 OO0 Ooooo

gooo oo
s 0000 00 00

000 Shock absorber O O (BS)
00D Shock absorber O O (BT)
0 0O Shock absorber O O (B)

ﬂé :

000 Shock absorber

P 00 &

000 Shock absorber

oooo

ooooo

o0o0o ooood

* D-A90
I £a} «D-A90 VI
OO OoOoooo
End Lock& &t : gmgg Vo
(26 X 2])
20 OO0

ooo0o o0ooooo
*D-FOO W
* D-FOO wWvO

Zupst

HE 7| &%
" 0000 000000 OO0 000 O
00 Toold 00

s [0000 00000 000 00

oo oo 000 OFF
oo oo DDDDD(DDDDDON
oooo
oo -l
oooo i Eﬂ'l’
Y | N | |
A A
oooo
oooo goood
oood ON
UUUJUOFF)

0000000 ODOD0OD 000 00 0O ON,
OFF0 000 OO

ALE0

000 00000 0000 00000 o0Ooo
00 0 000 0000 0O 000 0o ooo
0000 000 000 00000.

N N oooao
oo o
oa
NGO

o
S

Ir

H X}

End Lock £ &t
] 00000 OO0D0DO oooo o

ooo
oooooo ooo oo

Lock OO0 gooo

]

‘, - L

[

[}

oodood
<

AN T

LockA| Lock ol ®|A|

5US H BY

s 000 00000 0000,00 000
oooooooo0ooOooooo.

T
oo

Oooo oooo

i@ 3 :@_‘EEK

ooz



MXS series
7|5 M™-EH

ooo0o0,00 000 0000 0
o000 ooooo.

0000

000 0O

00 0000
0000

«0000 Va(mm/s)
c0000 W(kg):[DO1

000 : MXS16-50

o0 :0000

00 ooo oo

00 :000 00
OOoO0o :Va=300[mm/s]
0000 :W=1[kg]

O0Ea(d)0 0000,
00000000
0oooDoo.

(1
L—i—%oﬂ-ﬂl

00 V=14Va
0)oooo@o)

Ea = K-Emax

000000 K:003

0000 00000 Emax[01)

00000 D OO0 00000 (Ea)

. : L1=10mm
Overhang(l Ln(mm):[0 02| L2.= 30mm
L3=30mm
00000000 EYD 000 E=—w(—2)° 1 420 2
2 1000 E=—12 1 (———)=0.088
i 2 1000

V =1.4 x 300 = 420

Ea=1x0.11=0.11
E=0.0880 Ea=0.11000 0000

=
00 0000 Wakg)d DOOO.
0)00000 000 0000 0
0000 D00 000O00o.
(=000 0DOO.)
00000 000 oD OOOO0.

SN 2HES 2318

Wa = K--Wmax

000000 K:[OO3|

00 oooooo B:oood

00 00 000 Wmax:[02]

Ol1 = W/Wa

Wa=1x1x4=4

0Doooo0 MNmO D000,

00 00000 Ma(Nmo OO0
0.

Oo0000 Ob0O oeD OOOO.

EEISX 2HES 2518

M =W x 9.8 (Ln + An)/1000

000 0000 0000 00
An:[03

Ma = K-y-Mmax
000000 K:OO3

0oooo oo y:poo2

00 00000 Mmax:[04]

Ol2 = M/Ma

K=1
B=1
Wmax =4
Ol1=1/4=0.25
MyO DOOOO. MO DOOOO.
My =1 x 9.8 (10 + 30)/1000 = 0.39 Mr =1 x 9.8 (30 + 10)/1000 = 0.39
A3 =30 As =10
May =1x1x15.9 = 15.9 Mar = 15.9(May) 00 0 0)
Mymax = 15.9
K=1
y=1
0Ol2 = 0.39/15.9 = 0.025 Ol'2 = 0.39/15.9 = 0.025

00000 Me(N-m)O 0000,

00 00000 Mea(N-m)d 00
oo.

00 0000 000 oso oooo.

Me = 1/3-We x 9.8
1000

(Ln + An)

00 00 00 We =WV

8:00 OO

000 00 00(00)=4/100
Shock absorber [ [0 = 1/100

000 0000 o000 o0
An:[03

Mea = K-y-Mmax
0000 00 K:DO03]

00000 oo y:poo2

00 00 000 Mmax:[04]

03 = Me/Mea

Mepd OOO0OO.

Mep = 1/3 x 16.8 x 9.8 x 3‘1’0"0(1)0 =22

We =4/100 x 10 x 420 = 16.8
A2=10
Meap =1x0.7x15.9=11.1
K=1
Y=0.7
Mpmax = 15.9
O3 =2.2/11.1 = 0.20

MeyD OOOO0O.

Mey = 1/3 x 16.8 x 9.8 x

SCIEINY

We = 16.8
A4 =31
Meay = 11.1 (Meapll OO O0O)

O3 =3.3/11.1 = 0.30

20n=01+02+030 1

O

20n= 001+ 02+ 02+ 0+ 003
=0.25 + 0.025 + 0.025 + 0.20 + 0.30 = 0.80 (I 1
000 0000 000.



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

MRy =2 : W(kg) [J2[2]0verhang? : Ln(mm), ZHE ZAM|X| H2|HH=X| : An(mm)
‘w 00 (Pitchyo OO O (Yaw)O O O O(Rol)O OO
(]
_ E Ls [As
_— ]
‘J O )
Jw . Mr( gt 2
\L’I
wf H
L3 As
0)oo E]
oo O
]
]
23
o M A .
HIALRIA = 0)00000 :000 00 0000 000
0ooo oo 00000 :000 0000 000 00 0000 000
[ %052 2S0|L{X| : Emax(J) SISHMEEAS: B
K=1 oooo Shock absorber AN
MXS6 0.018 — @ 07 AN
End00OO0O OO MXS8 0.027 0.045 o
MXS12 0.055 0.11 0 05
]
MXS16 0.11 0.22 =
MXS20 0.16 0.32 O
K=0.6 MXS25 0.24 0.48 S 0.3
O
H2 =3 0.2
Z| 5| 2™ & 2F : Wmax(kg) DHE SRR AHE| EFZL: An(mm)
Oooo 50 100 200 300 500 700
oo oooo 000 000000 00O0(@Oo200) 0ooo Va(mmss)
MXS6 0.6 oo A1 A2 A3 As As As
MXS8 1 MXS6 11 6 13 16 16 6
K= A .
MXS12 2 MXS8 | 11 | 75| 13 | 20 | 20 | 75 S|SZHE A%y
MXS16 4 MXS12 | 24 85| 26 | 25 25 8.5 1.0
MXS20 6 MXS16 | 27 | 10 30 | 31 31 |10 AN
MXS25 9 MXS20 | 34 | 145 | 36 | 38 | 38 | 145 .07 N
MXS25 | 42 | 19 44 | 46 46 |19 -
Y o5
H4 =[] 5]2 ZHE : Mmax(N-m) g 04
0000 (mm) o
oo ]
10 20 30 40 50 75 100 125 150 503
MXS6 0.7 1.0 1.2 1.2 1.2 — — — — o
MXS8 2.0 2.0 2.8 3.6 42 42 — = — 0.2
MXS12 4.2 4.2 4.2 5.8 7.0 10.0 10.0 — —
MXS16 | 11.3 11.3 11.3 11.3 15.9 25.0 34.1 34.1 —
MXS20 | 19.4 194 | 194 | 194 | 272 350 | 505 | 505 | 505 50 100 200 300 500700
MXS25 | 30.6 306 | 306 | 306 | 428 551 | 673 | 673 | 673 0000 Vammis) 0000 V(mms)
0)00000 0000 0000 00
JEE 00000 0000 0000 00
oo oo oo oo oo oo
An(n=1~6) 000 000000000 mm Va oooo mm/s
E ooooo J w oooo kg
Ea ooooooo J Wa oooooo kg
Emax FEEEEEEEE J We oooooo kg
Ln(n=1~3) OverhanglJ mm Wmax oooooooo kg
M (Mp, My, Mr) ooooo(@o,o,0) N-m o ooo —
Ma (Map, May, Mar) ooooooo@o,d,n) N-m B oooooo oo —
Me (Mep, Mey) ooooo(@o,n) N-m Y 0oooOo oo —
Mea (Meap, Meay) ooooooo@o,n) N-m o 0o oo —
Mmax (Mpmax, Mymax, Mrmax) |00 00000(@0O,0,0) N-m K oooo oo —
\J oooo mm/s




0|0 S2I0|= H|O|=

MXS series

UGEE=EEY MXS 12 50 AS| FR—M9N| S

l QEARIX BR

27|5|20 00

A HH(AEZF(mm)) S |10 00

6 | 10, 20, 30, 40, 50 n_ [n0 00
8 | 10, 20, 30, 40, 50, 75 QEAL

12 | 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100
16 | 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125
20 | 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 150

[271s] o0oooooOo

gooooooO oobo ooo oo ooooog.
000 00 oooo0oo P220 00O0OOO.

25 | 10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 150 00000 oooog.
ZELIAC B2 e o7 M
o515 MO O 06 ~ 016 2I1= oo
= Re F 00 00
TN NPT 920, 825 R %2 End Lock 0 O
TF G P oo0 ooo
FR 2 00- EndLock 00O
_’E’g%LIE%ﬁ ® FP opooOd. 000 00d
= O2)MXse6 00000 EndLockd OO
271& 00 o000 og Oooooo
AS 000 0000 000 ’
AT 000 0000 0ooo %Ad_?&i}ﬁ
A 00 oooo ooo
= oooo
BS ' 000 Absorber 27|5 F R P FR FP
BT+ 000 Absorber 0oooo
B+ 0 0 Absorber 27|15 0 ] ] 0 0 0
01)MXS6 00 00O Shock AS 0 083 0 [} O o3| gos
absorber] OO 0O0O. AT 0O O x X x x
A O O o3 x X x X
BS ] X 0 O X x
BT ] O X x x x
B 0 x X X X x

O:0000 x :O0o0o0

03)0000,000 0000 0000 000 0000000
00000 0000 0000000000000 0000
00000000 00o000.

M2 QEALQX|/00o000 00D U0 000 000 BestPneumaticsD 0 0O00O000.

0ooo 00000 00
oo| oooo |[BEPlggg| oo@o) 090000 ™poonn gggq
oo DC AC ooo |ooo|os| 3 | 5 | ODOO
(F712) (L) | @)

00O SO(NPNOO) - 5V - A96V A% | ® |°* | — - ICOO -
O
0,0 — oooo| oo o
oY g 20 24v| 12v [100V| A3V | A93 | ° | | — — — oG

30 (NPN ° ° m} m}

(NPN) 5V, 12V MONV M9N con

a_@ - 30 (PNP) M9PV MOP | | | U 0
O [&] [H] —

050 0ooo| 0o 20 oav | 1 | MOBV | M9B | ° | ° ooo,
00 30 (NPN) FONWV |[FONW | e ° O O PLC
oooo 5V, 12V IcO0

(00o0o) 30 (PNP) FOPWV [(FOPW | e | | O 0
2] 12V FOBWV [F9BW | e | e | O O —
0000 0o 0o 000  (0)M9N 00000 000 000000 000000 000.
L (0) MONL
z (0) MONZ

00 0000000000000 000000 O0000,00000 P310 000000.
00000 00000000000 00000 BestPneumaticsD O OO0O0O0O0O.

3

O

SvC



AHt

ollo 22f0|= Elo]E2 MXS series

000 00 (mm) 6 8 | 12 | 16 20 25
[ Fr P M3 x 0.5 M5 x 0.8 Rc1/8- NPT1/8- G1/8
AERA 0o
RS E=CIN] ooo
Aot 0.15 ~ 0.7MPa
HELjet 1.05MPa
F2E Y ABRARE -10 ~ 60°C
AN OAE &5 50 ~ 500mm/s

0000(@O,0000 00000 00)

T4 Shock absorber(d O0')
25 ooog

REAX(EM)

000 ooooo@oo,s3on)
000 00000 @oo,s30n)
20 000 D00 00000 @ROoO,300)

AE23 2o|o| 525} ‘g mm
=M
000 (AS)
0000 0000 000 AT 0ooO 0ooo
ooo oo 0 ~5mm
00 (A)
oooo S
oooes) MXS6 0000
Shock absorber 00 0 oooen Shock absorber [0 00
00®) oooo.
oo oo
MXS6 00000
oooo End Lock O O (R) EndLock0 0D 000D,
000 oooP)

QDDDDD,DDDDD 00000000 P19~220 00 OO0 O0OODOO.

FEHIEFALE —>IN
i ey = ixs 2 =35 ouT -1
(MKIBH LIS -P.322 &Z51AAI2)0| B S8 E
oooo oo/oo0 00000 O0000,0000002000000000000. (00 :N)
-X42 gooooooo OO0 00| 0o oo oooo 0000 (MPa)
0ooO0o0 oooo (mm) (mm) HuHe (mm2) 02 |03 |04 |05 |06 |07
0000 00000 0000o0o. oot e T 7T 2 2o 341 a0
Ex AEZ23 6 3 IN 2 8| 13| 17| 21| 25| 29
— ouT 101 20| 30| 40| 51| 61| 71
8 4 IN 75 15| 23| 30| 38| 45| 53
oo 00 0000 (mm) ouT 226 45 | 68| 90 | 113 | 136 | 158
MXS6 | 10,20, 30, 40, 50 12 6 IN 170 34| 51| 68| 85| 102 | 119
MXS8 | 10,20, 30, 40,50, 75 ouT 402 80 | 121 | 161 | 201 | 241 | 281
MXS12 | 10,20, 30, 40, 50, 75, 100 16 8 IN 302 60 | 91 |121 | 151 | 181 | 211
MXS20 | 10, 20,30, 40, 50, 75, 100, 125, 150 N a7t 94 | 141 | 188 | 236 | 263 | 330
MXS25 | 10,20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 150 25 12 out 982 196 | 295 | 393 | 491 | 589 | 687
IN 756 151 | 227 | 302 | 378 | 454 | 529
_ 0)0D0D0O0(N)=00(MPa)yxO0O00Mmma0O0.
e =1y @0 g
00 0000 (mm) 0000 00000 OO0 000 00 00000 000
U 140 [ 20 | 30 | 40 | 50 | 75 | 100 | 125 | 180 F==2EEEE— ook apeotber ——{ 0o o | Edlosk | oonoon
MXS6(L) | 80| 1to0| 115] 155 10| — | — | — | — 10 5 — — 30 — 13+0.158
MXS8 (L) | 150| 1t60| 190 25| 285| 410] — | — | — 15 9 35 45 40 40 26+0.17S
MXS12(L)| 325| 325| 325| 385| 480| 660| 890 — | — 30 20 50 60 80 920 43+0.21S
MXS16 (L) 570| 570| 580 640| 760| 1090| 1370| 1700| — 50 30 80 105 120 160 55+0.21S
MXS20 (L)| 960| 980| 1010| 1100| 1250| 1630| 2150| 2670| 3190| 100 71 170 205 140 310 166+0.45S
MXS25 (L)| 1660| 1680| 1690| 1840| 2090| 2650| 3270| 4140| 4710| 150 125 215 300 240 540 240+0.45S
4

ZSNC



MXS series

ElOl=2 M&EHE D2k

I| X|(pitch) 2 H E 3tS0fl mE EO] : 2(yaw)2HUE otF0f| WHE EOIE2] : E(rol)2HE 5tF0f U2 E|0|E2
o] welz L BoE
00 0000 0000 00 0000 000 @ 000000 0000 00 0000 000 ¢ gpop oOoo00 o000 ooogo oo, FOoO
gooo,b0o0o0000 000 ooooo0 00 ODOO,000000O0CO000O0O0O0O0O0CDO Y QOO OOODOO OO AOOO OOO
000 000000 ! 000D D00 O0O0O0 P oA E E
é ‘ | lll @1 % ]
: ] :
| 1 Pl
o6 . 06 . 06 Lr=24mm
0.04 : 0.04 : 0.020
0.03 | 0.03 3 0.015
= y D= D= NIXS6-10| MXS6-20 MXS6-30
E 0.02 LEELSD |0 mgg'gg I E 0.02 Wxse30—— | E 0.010
= 0 / MXS6-10 N MXS6-50 MXS6-40] X020 A e L
=] e ' A~ MXS6-10 A HEEEAE
[} =] =] i
o Clo =1 Clo |_—T mxse-50
o ool ) Y | 0005
[m] : [} / ; [m] ,/ —
=] o o
' ' —
0 10 20 30 w0 | 0 10 20 30 w]| | 0 10 20 30
0o M) : oo m) : oo m)
o8 o8 o8 Lr=50mm
005 f — 0.04 } 0020
NIXS8-75 MXS850 | :
0.04 : 1 WS90 MXSE-30 NXSB40 MXSE50
/ : 0.03 : 0.015 -
A A" e
g A 1 |g wSs7s | _tuxses0 | || V
£ MXss30 | 1 | E 002 uxss20 | | | €0010 v MXS8-75 ||
Y002 / WERL |2 ] sta‘-w PO
[} ' [m) | ' )
1 MXS8-10 | ! '
o =% ] 2 oo — bl ooos 4
2 oo Cg T A Lo
o 7 / — Lo ; (=] A
o (o= Do = :
0 20 40 60 80 | | 0 20 40 60 80 | | 0 20 40 60
0o (N) : 0o (N) : 0o (N)
ﬁ12 ﬁ12 612 Lr=65mm
010 : 0.04 : 0.035
0.030
0.08 ' MXS12-75 |
MXS12-100 NIXS12-75 0.03 g
: MXS12-100 Weisa| 0.025 MXS12-10
: / MXS12-30] ! MXS12-20
—~ 0.06 ' —_ MXS12-20 —=0.020 MXS12-30 MXS12-40 MXS12-50 | MXS12-75
: B e 4 |
£ P | £ oo WXST210| | éoms y MX$12:100
0.04 uxs12:501 | | 2 e / s
a ' a '
= | — M%%l%“é% Lo ' B 0.010 //
o NXs1220| | | o 001 o /
5 002 mxsi2107 | | o C o 4 ]
N %%/ Lo Z P o0
0 20 40 60 80 100 120 0 20 40 60 80 100 120 0 20 40 60 80 100 120
0o (N) : 0o (N : 0o (N

O
S



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

I| x| (pitch) 2 H E 5tS0f W}HE E|O] | 2(yaw)ZHE 550 [E EHO|E2] | S(roll)ZHE 51E0 L} B 0|22
., ! !
20| Wz Hely - wislE
oo ooobooobob oo ooobo oob0 2 000000 0D00b 00 0000 000 2 Do 0O0D0OD0 DODO0D0 D000 OO, FOO
000,000 000 D000 O0OoDOoOo oo 0ooo,0000000000oo0oo oo ¢ 0000000000 ADOD 0O0o
000 000 000 ! 000000000 LA E E
E | 3 lll ] % ]
: ] :
| f LoaF—l—
016 216 216 Lr=89mm
™  — T ; 004 1 T 0.035 .j
; WXS16-100 ; X
012 FIXS162125 MASIGIOORS NXS16-75 | | 0.030 ISlo20
/ ! MXS16-125 MXS$16- 50 | MXS16-30 XS16-100
o0 Y N WXSIe-30 10 ooes NXSIEA0_ WXS6SD MXS1675 MXSIE 108
=0. CE MXS16- 30 C|E T
E CE [l CE
o 0% blo 1 mxste-20 | | |o 0020
= MXS16-75 Vo o0 P ST Lo /
0.06 : - i |o 0015
- / // T 132i& o A1 Lo
0004 — & |o |2 0010
5 el | (o I/
002 =72 | MXS16- 10T Z 0.005 /
0 50 100 150 200 3 o 50 100 150 200 0 40 80 120 160 200
0o (N) 3 0o (N) 3 0o (N)
220 - 2920 - 220 Lr=122mm
0.10 T T ; 0.05 : 0040
WXS20-150  MXS20-125 MXS20-100 oo 0035 MXeonio
0.08 : ' MIXS20-150 MXS20-125TMXS20-100] - xS20-400
B CE Mxs20-50 [ | |E - - - -
' MX520-40 | 0.025 f—F
E 006 / Mxs20-751 | |E 003 LE /
O / e C 15 0.020
= o MXS20-30| |0 /
O oo wxs2o-50] | |O 002 Mxs20-201 ¢ |7 15 /
o MXS20-40| | [O [ uxsaoio| | |2 /
= / // uxszo-30| | |C 4/ P |2 oot
© o0 Mxs20-20( 1 |7 oo Y/ 1 V2
/ = — NXS20-10 | Z %/ : 0.005 g
0 100 200 300 0 100 200 300 0 40 80 120 160 200 240
0o (N) ; 0o (N) ; 0o (N)
025 - 925 - 925 Lr=154mm
007 — i f P oos i ; 0040 !
oo WMXS25-150 | MXS25-125 MXS25-100) | 3 0035 TR
. ' 0.0 MXS25-150| MXS25-125 | MXS25-100 | Mggg.gg mggs}gg
2005 A z ’ ) wxs2s- 75 z 0.030 NIX825-40 MXS25-50 |MXS25-75" MXS25-150
Eoo MXS25-75| 1 |E wxszs-50| 1 |E 0025
oo P | 0os 4 NXS25-401 | | /
VA EOETHE |5 o '
£ 0.03 i Lo // V' A MXS25-30| 1 |0 /
o |1 wezsa0| | o 0.02 4 s | | 001 //1
0002 MXS25-20| | |0 mxsds10] | |O
= / -1 +—+1mxs25-10| | |O C o ooto
0.01 / = — " ! 0.01 // T 1 / //
— ‘ | 1 3 0.005
0 100 200 300 a0 | | 3
; 0 100 200 300 400 : 0 50 100 150 200 250 300
0o (N) 3 0o (N) 3 0o (N)

O
S



MXS series

2-M25x04500 00O 3
ooood 2-M3x0.5

6

2 |3 J 1 5 00105000 0000 0000 00)

o=y T 4 00000 00000 00000 0
1le| @ O 0 0000 ooogoo.

frzaas — 2 0oo0oo -P.19
©| THET N ,ﬂ

] . [ts)

3 6.5
K 125 2-M25x0.45 0000 3

000 0000 0000

000 0000 o000

18 (000D 0000 0000 00)

N-M3x0.5 00O00 4

55 3
7 4-M2.5%0.45 D000 35
,(d :
& i@
o oo & 5 R
< [y @) : ) ©| o S| PSvr: -
« gg P - P @ 2 9 - SIS ®
Yo | e o © o :
O O
Uo i -
o5 g E O
10 d -
N O ]
2-M3x05 0000 5 1 7‘)”’ = o
g [m}
03Ho 0’00 25 g° o
* [m]
I =
© 0
o
v
9o s M
[ee) o
- o
z
Y74
(NN-1)xH G
H
FA @ 1 55 11 5.5
0
| H) ¢ SH) =
B s
10 -0-00--0 I T := o
Higmin t t o -
W P — J
f
4 NN-M4x0.7 0O00 8
03H9 0 0D 25 A LB o
HA GA o
o CIo{ AA Cid BB
]
g
So
(=]
I
[}
(mm)
oo F N G H NN | GA | HA | J K M z Y44
MXS6-10 | 20 | 4 6 | 25 | 2 | 11 | 20 | 10 | 17 |225| 42 | 415 | 48
MXS6-20 | 30 | 4 6 | 35 | 2 | 21 | 20 | 10 | 27 |325| 52 |515| 58
MXS6-30 | 20 | 6 | 11 [ 20 | 3 | 31 | 20 7 | 40 |425]| 62 615 68
MXS6-40 | 28 | 6 | 13 | 30 | 3 | 43 | 30 | 19 | 50 |525| 84 [835| 90
MXS6-50 | 38 | 6 | 17 | 24 | 4 | 41 | 48 | 25 | 60 | 625 | 100 [ 99.5 | 106
7

O



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

H I = %Ho6) MXS6-]JF

24
.

5

1}

!
6@%6

9
o

10 28

2-M3x05 0000 5

22

0.5

19

T

000 000 o0oo0o0 ooooao.

k3t HY 243 (06) MXS6-[]LIP

{RIE 2]
-6
[
¢ o o )
O-o0—-® €
55 o
k
o] :

000 0000000 ooooo.

o
S

0000 2-M3x0.5

5.5




MXS series

—
2-M3x05 0000 4
7| =5
24 0000 2-M5x0.8
2 7
3.5 ) J I 6 0095000 0000 0000 O0)
T e - ,\‘Q £ t 00000 00000 00000 O
5 o 0000 ooooog.
¢ ¥ B¢ —L ¢ o0oooo-Pag
L il Shock absorber - P.20
3.8 7
NA-M3x05 0000 4
K 14.6
3.8 7
KA 14.6
22 (DD0DODO0D D000 00) uoboooooooo 4M3x05 0000 4
N-M3x05 0O0O0O0O 5 6.5 3.5
o0 00000000000
i ok B ! [
e H i
‘.I ‘:f@ P \ :
i [m] N P
> gg & = ST M -
o = P T ~
8 @» 53 O —& gl o o jé 5
REE : e
o =0 © (]
> & . —
12 0.025 -
- 03HO 0 0O 3 F o S
O
N w0 [m]
N_1)xF g
2-M4x0.7 0000 6 12 2 >X g o
2o o
I Y]
()
[te}
o .6 M
& i J
H
z
zZ
(NN-1)xH G
H
FA B 13 6.5 6.5

|
1
!
|
:

15

de
S
o

e

T

2 il NN-M4x07 0000 8
=) | x 0.
o3He 0" 00 3 FA = gD
HA | GA g,
- e £HH AA i BB
(5}
(mm)
oo F N G H NN |GA | HA | | J K| KA[NA| M Z |22
MXS8-10 | 25 | 4 9 | 28| 2 |17 | 20 |13 [195(235| — | 2 | 49 | 485| 56
MXS8-20 | 25 | 4 |12 |30 | 2 |12 | 30 | 85|29 [335| — | 2 | 54 | 535| 61
MXS8-30 | 40 | 4 | 13 | 20 | 3 | 33 | 20 | 95|39 [435| — | 2 | 65| 645| 72
MXS8-40 | 50 4 15 | 28 8] 43 | 28 |105(56 [53.5| — 2 83 | 825| 90
MXS8-50 | 38 | 6 | 20 | 23 | 4 | 43 | 46 |245|60 [635| 85| 4 | 101 [1005]| 108
MXS8-75| 50 | 6 | 27 | 28 | 5 | 83 | 56 |385|96 [885[1325| 4 | 151 [1505]| 158

9

o
S



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

Shock absorber £ %}(e8) MXS8-[ ][ 1BS/BT/B

23.5 22 8 A o 235
i
| k
: i
- - h
& _ ©
(] O ¢ <¢ B \ © &
X) [ )\ _A | X)
iz L @ 5
v
<0 X)
[c2 © o \ 000 Shock absorber

(mm)

AEZ3 50,752 AL A

000 Shock absorber om o000 oooo ( AOD :
ooo ooo 000 ooo
MXS8-10 5 22
MXS8-20 15 27
& MXS8-30 oo 15 26
0o -MXS8-40 20 5 18
Shock absorber _MXS8-50 | 20 29
MXS8-75 20 29
000 000 DoDoOO0oO0 ooooo.
End lock £%H(@8) MXS8-[]JR H I 5 %H(08) MXS8-[JJF
2-M4x0.7 ODOODO 6
Oooo0O 2-M5x0.8
J 9 © 5
© i hod hod hod
——— e | & r—ver——.
L [@ ¢ =t A £ 5 s
12 285
[mm| 15} 225
o
S ° ° ,
o @r @ & - o |
S > > |
000 000 D000 oboOooo.
La‘ g SYE b2t (08) MXS8-[JLIP
K
[(He
{RE @ .
© oooo
]
[m}

(mm) > &
T J l l l 2-M5 x 0.8
MXS8-10R 39 — r
MXS8-20R 44 I <

MXS8-30R | 55 - - N €£
MXS8-40R | 73 S 5
MXS8-50R | o1 O—- Q@ —@— 1 B - e
MXS8-75R | 141 s rs s 8 °9
6.5
000 000 0000 boooag. 1
.{
i
[[e}
12 5‘_')
OO0 000 0o0o0oOo booaoao.
10
ZSNC



MXS series

Q& x4 = MXS12
HEY
712 2-M4x0.7 OO0O0O 5
2 95 0000 2-M5x0.8
4.75 J 1 8 0011 (0000000 0000 00)
0 ) 00000 ooooboo oboooo o
— 1 \J 0000 0000O00.
2V Tl @ ©® ooooo -P.19
- —L r}- 0 Shock absorber - P.20
: ; ©-© L @
& - e eo§
5 8.5
K 85| 8 8.5 NA-M4x07 0000 5
KA 18.5
000 oo0oo oooog 000 o000 oooo
315 (000 00000000 00) NMAx0700 00 55 5
(0oo)
P 5 e
[ -l :
o e 0 g st ol
o A & =Yy e
o _ = o L &
] | Y ] X) | YA
@ L = fw»ja@—‘ —@—EJE@E,ﬁ(:}—j— 2 3 4 =1 é 5
a ! O
[}
0o -©- -©- © o g
w|Bo -
A=A o
)
F 9 o
2-M5x0.8 0O0D0O 8 © =
N ) o
LI F O 4-M4x07 ODOODO 6
oaHo %00 35 16 2 X = o
3 (=)
<° )
[} o
0 8 M s
oS
0
@ &
Y4
Y24
(NN-1)xH G
H 185 8.5 185 8.5
LA l.B
N W 0
mis 3 3?2 2
1@< -—o00—-© =i
i 8 * @
— H §& & ———
! Als
A B NN-M5x 0.8 0000 10
04H9 %00 35 HA * GA
401 AA £hd
(mm)
oo F N G H NN | GA HA| | J K |[KA[NA| M Z | Z2Z
MXS12-10 | 35 | 4 | 15 | 40 | 2 | 15| 40 | 10 | 40| 265| — | 2 71| 70| 80
MXS12-20 | 35 | 4 | 15 | 40 | 2 | 15| 40 | 10 | 40| 365| — | 2 71| 70| 80
MXS12-30 | 35 | 4 | 15 | 40 | 2 | 15| 40 | 10 | 40| 465| — | 2 71| 70| 80
MXS12-40 | 50 | 4 |17 | 25 | 3 | 42| 25 | 10 | 52 |565| — | 2 83| 82| 92
MXS12-50 | 35 | 6 | 15 | 36 | 3 51|36 | 22 | 60| 665| — | 2 |103 | 102 | 112
MXS12-75 | 55 | 6 | 25 | 36 | 4 | 61| 72 | 43 | 85| 915 |1255| 4 | 149 | 148 | 158
MXS12-100| 65 | 6 | 35 | 38 | 5 |111| 76 | 52 | 130 |1165 |1795| 4 | 203 | 202 | 212
11

ZS\VC




ool £2t0|= E[o|=

MXS series

Shock absorber £ %He12) MXS12-[ ][ |BS/BT/B

O

000 000 0000 ooooo.

SVC

12

315 31.5
e 2}
CAC <
6: | ooo i Te
Shock absorber -©- P,
DG ' 000 Shock absorber
(mm)
AEZF 109 ER 0000 0000
A e ADOD
— ooo 000 | (@Ooo ooo)
| MXS12-10 2 7
MXS12-20 5 17
000 Shock absorber MXS12-30 oo 15 27
— MXS12-40 20 15 25
MXS12-50 5 15
MXS12-75 15 28
000 000 0000 00000. T MXS12-100 | 15 28
End lock 2%H(@12) MXS12-[]IR HIH 22 (e12) MXS12-[][]F
2-M5x0.800 00 8
105 0000 2-M5x0.8
J X/ 6 b6 &
i:,—ge — % 1 ?8 7_-_\@7 \@ 7‘@ B
: 2 % % &
el [T <
37
== 9 29
6 o & i
e e ot ;
T
% % &
000 000 DODO00 ooooo.
P ZHISE HY 2Hsd(912) MXS12-(]]P
iR
L] [ ‘ @
20 © ‘
(69
(mm)
oo J =
MXS12-10R 59.5 —
MXS12-20R | 59.5 & & &
MXS12-30R_| 595 : ‘ A
MXS12-40R_| 715 e - @@7 R C
MXS12-50R 91.5 s 5 0
MXS12-75R | 1375 A A v
MXS12-100R | 191.5 =
000 000 0000 00000, ] '
™~
. 2

12



MXS series

Q|8 x|4= MXS16
7|and 2-M5x08 0 O0O0O 5.5
El 1 gooo 2-M5x0.8
5.5 J 1 10 00185000 0000 0000 00)
@ !
J— — N¢
o U o c =t 00000 00000 00000 O
9 e o000 oooooo.
i ] 11 00000 -P.19
A K e I Shock absorber - P.20
55 | [10] 10
K 21 \& NA-M5x0.8 0O0O0O 5.5
KA 21 —_——————
(00D OoooD 000 0000 0000 ooooooo
37.5
nooooo) N-M5x0.8 0000 6 oooo 12 6
6 oo 4-M5x0.8 0000 7
- ]
i j e o
T / == }"’“ kw’ @7‘:
o _ @ & & = x*@ ©
@ e 6@ Oe—i— 3 olgl |2 1Ol s
og i 4 % \4 - = o P2
5o © rY e = ®@
220 o
F O
< a
)
2-M6x1 OO0O0O 10 ” (%_OXF g o
05H9 000 4 8 0|2
3'0 ™<=
(2]
I
[Te)
[t) 10 M
o
0
s g
4
zz
(NN -1) xH G 24 105 24 105
H
LA B
- ol @ ©
i e EERE
Q Q| a Q
56 & 66 665 —
N2 7N 2 AN A
i : &
(Y
! e
t 6
A B NN-M6x1 O0O0O0O 12
25H9 +0.030 oo 4 }‘7 }‘7
o C}jo C}o
HA GA < CHo4 AA Ci04 BB
O
DEI
8
Se
(o2}
I
v
(mm)
oo FIN|[G|HI[NN[GA[HA] I [J [ K[KA[NA[M ] Z [ZzZ
MXS16-10 | 35 | 4 |16 |40 | 2 | 16| 40 [ 10| 40| 20| — | 2 [ 76| 75| 87
MXS16-20 | 35 | 4 |16 |40 | 2 | 16| 40 [ 10| 40| 39| — | 2 [ 76| 75| 87
MXS16-30 | 35 | 4 | 16 |40 | 2 | 16| 40 [ 10| 40| 40| — | 2 | 76| 75| 87
MXS16-40 [ 40 | 4 [16 |50 [ 2 [ 16| 50 [ 10| 50| 59 — | 2 [ 86| 85| o7
MXS16-50 | 30 | 6 [ 21 |30 | 3 | 51|30 [ 15| 60| 69| — | 2 [101] 100112
MXS16-75 | 55 | 6 | 26 | 35 | 4 | 61| 70 [ 40 | 85| 94[125] 4 [151 ] 150 | 162
MXS16-100| 65 | 6 | 39 | 35 | 5 [109| 70 | 55 | 118 [ 119173 | 4 [ 199 | 198 | 210
MXS16-125] 70 | 8 [ 19 [ 35 [ 7 [159] 70 | 68 | 155 | 144 | 223 | 4 | 249 | 248 | 260
13

O




ollo] 22l0|= ElolE MXS series

Shock absorber 2 %Hg16) MXS16- ][ |BS/BT/B

37.5
1 91
% X
B (mm)
3 +
0000 0000
oo AOO
ooo ooo (OO ooo)
AEZF 109 B2 000 Shock absorber VXS1640
= 5 11
0oo AE . 1250 Ho e
Shock absorber 2375 ~1252| O_Z % 10 21
__MASI10-0U | 20 31
| MXS16-40 to 20 31
L MXS16-50 % 15 26
o MXS16-75 20 32
PN 000 Shock absorber MXS16-100 20 32
® - MXS16-125 20 32
i
00D 00D 0000 00000,
End Lock 5%H(g16) MXS16-[JIR B H 5 %H@16) MXS16-]IF
2-M6x100 OO 10
o000 2-M5x0.8
‘ J 13 f
—e[ L 0 ° o °©
P — W A ‘
: : | [ .
‘{?H?" ; [@ o © & @
™ ‘ 20 41
[ma] (55 2 = E— ! "™
g/—l @ o 30
A 3D 7\ _ L
R @@ g
® 6 @ .
)
00D 0000000 00000.
- =uyst b 243 (016) MXS16-CJ P
—s =
I
] l¢l[® i
25 (-0 © oooo
‘ L u g 2-M5x 0.8
(mm) _ !

oo J [ <
MXS16-10R | 62 4 . :
MXS16-20R 62 ° PN ? < pi g
MXS16-30R | 62 @ o©® @ 3 SYO RS
MXS16-40R | 72 A © %N
MXS16-50R | 87 © & & ©
MXS16-75R | 137 ey
MXS16-100R | 185 12
MXS16-125R | 235 ' s

000 0000000 00000, 0
] 8
112
000 000 0000 ooooag.
14
ZSNC



MXS series

Q& x4 MXS20
H3]
7124 3,13 2Mex1 000065 0000 2-Rel/8 (NPT1/8, G1/8)
6.5 J \ 1 12 00145000 0000 0000 00)
0
< T & Iy of
- L 7 00000 00000 00000 0
o — -+ o000 oooooo.
=0 B N - ;r: ooooo -PA9
Shock absorber - P.20
6.5 | [12
K 25 _|6.5 | [12 NA-M6x1 0000 65
KA 25
(oo oooo 000 0ooOo
46.5 0oooo oo) 000 0oooo oooo oooo 18 6
/ N-M5x08 0000 10
_ - ooo) 6-M5x0.8 0000 8
i N S G B g [t - r=-a .
s o 6 T 1
' ‘@ ‘ S T : : = £ v b prassl
o i Il ARV PN
o 3 : > L3 = e de
({@} ) o_ g hd o U 3
© ® Bo A@ _ @) ol ol O ()? 7NN I
[ts) i e T & < N O ~
® o /i _F o T o
[&] a2 Ntk T ®
i == © ol - =
VP ) o oo m] ONNE 3
Q2o =)
(]
25 F [t} ]
25H9 *3%%°0 0 5 N o o
27 2- )x F s o
2-M6x1 0000 13 N =)
+CD wn
I
wn
Q
0 13 M
o
0
Q 3
Y4
Y44
(NN—1)xH G
H 29 11.5 29 11.5
HA }_E | |
I — [Te]
T el L EW @ = | W b
BE [te} ® {}i i B ) °
¢ D¢ O D © o = =
BE.M ASZA A TA 4 8 o & } ®
© r ®l 8 T
: S
= 3o
| [ :
1 6 A }_g § NN-M6x1 0000
o5H9 "0 %°0 0 5 HA GA CHH AA £t BB
(mm)
oo F|FF| N| G|H | NN|GA HA| I J K | KAINA| M | Z |22
MXS20-10 | 50 | 40 | 4 |15 | 45 | 2 | 25|35 | 10| 44| 31| — | 2 | 83| 815| 97
MXS20-20 | 50 | 40 | 4 |15 | 45 | 2 | 25|35 | 10 | 44| 41| — | 2 | 83| 815 97
MXS20-30 | 50 | 40 | 4 |15 | 45| 2 | 25|35 | 10 | 44| 51| — | 2 | 83| 815 97
MXS20-40 | 60 | 50 | 4 | 15 | 55 | 2 | 35|35 | 10 | 54| 61| — | 2 | 93| 915|107
MXS20-50 | 35 [ 35 | 6 |15 | 35 | 3 | 50 35 | 10| 69| 71| — | 2 | 108 |1065] 122
MXS20-75 | 60 | 60 | 6 | 19 | 35 | 4 | 54| 70 | 10 [ 108 | 96 | — | 2 | 147 |1455] 161
MXS20-100| 70 | 70 | 6 | 37 | 35 | 5 |107 | 70 | 58 | 113|121 | 169 | 4 | 200 |1985] 214
MXS20-125| 70 | 70 | 8 | 41 | 38 | 6 |155| 76 | 70 | 155 | 146 | 223 | 4 | 254 | 2525 268
MXS20-150| 80 | 80 | 8 | 19 | 44 | 7 |195| 88 | 87 | 190 | 171|275 | 4 | 306 |3045]| 320
15




ollo] 22l0|= ElolE MXS series

Shock absorber 2 %H@20) MXS20-[ ][ ]BS/BT/B

48 34 12 A
0 H b | i
SR = | B
o o & o §’ R
® n (mm)
® -6@—@- 0000 0000 AGE
% LA . o ooo ooo | (OO0 oOo0)
ooo AEZ3100 ~ 1502 A 000 Shock absorber MXS20-10 5 28
Shock absorber A MXS20-20 15 38
MXS20-30 25 48
8 il MXS20-40 . 35 48
MXS20-50 0 30 43
_MXS20-75 | 15 29
000 Shock absorber MXS20-100 35 49
— MXS20-125 35 o)
MXS20-150 35 49
000 000 0000 00000.
End lock 2%H(@20) MXS20-][ IR H I 2 %He20) MXS20-[][IF
0000 2-Re1/8 (NPT1/8, G1/8) 2M6x1 0000 13
J 15.5 i D —
N ® o o
IO A / ﬁ oi
o] —9 S 8 ;@ . Q@&
\ae] — | > o o) o
25 445
0 305
5 6 o " °
N @ wn
& -S—@1— @) Q
l5e
O o) © - §—PJ/
: NG
000000 0000 00000.
il ZHSE HY 2H3(920) MXS20-(1(P
-, Y
L “{%3,{‘:“} {‘:L} ?_ 0000 2-Re1/8
30 ‘0 ou - (NPT1/8, G1/8)
(mm) = o '
0o J —
MXS20-10R 68.5 © @ @
MXS20-20R | 685 5
MXS20-30R | 68.5 Q—o0—® ©
MXS20-40R 78.5
MXS20-50R 93.5 9 4 ©
MXS20-75R 132.5
MXS20-100R | 185.5
MXS20-125R | 239.5
MXS20-150R | 291.5 :
L} [sV)
000000 0000 00000. 20
000 000 0000 O00O000.
16
% S\VC



MXS series

2-M8x1.25 0O 00 85

712 416 0Oooo 2R
-Re 1/8 (NPT1/8, G1/8)
° 8 J 1 15 00165000 0000 0000 00)
e N g
© Y- 0 00000 00000 00000 0
T O 0000 oooooo.
AT © oloo ) ooood-P.19
- hdhd \"\ 1 ,cji Shock absorber - P.20
8.1 112 NA-M8 x1.25 0000 85
K 31
8 | |15
KA 31
(oo oooo N-M6x100 00 13(000)
54.5 0000 0o) 000 0000 0000 R —— 2 7
: iR [ = N T 0| 17 0000 g 6M6x 100 00 10
: %és‘ - S | —
- 222 =~ = : ; Hr o T, ‘(;ﬁi\
PN 7 t e &
& r‘! 774L}-J — Ny
) _© 2. | [® i ¢ : B s
\I oo ©) b
o fan) Ho N7 A _ ol o S 17N ' 2
== cs T2 =] O T
40\ 5o [m] 2
&) @ 200 © oS > g °
o} S22 d o
A& o AN
[m}
31 F ]
6H9 900 6 2 =
Lok i S (47 er = :
2-M8x1.25 0000 15 30 2 3 ©lo
3o < | =
(2]
I
?
© 15 M
o
3 2
Y4
Y44
(NN-1)xH G
H 34 .16 34 .16
A B
[r @EW ©O| | o @ W 3%
S| | — -
’E"' © Q v @ Q
VSN SN WS V- U . ®
A A DA A ' ®
W B % <% D
A
7 A B
S -
06HO 9% 1 ) 6 HA GA NN-M8 x 1.25 0000 16
CHH AA tt BB
(mm)
oo F|FF|[N| G H INN|GA | HA| | J K |[KAINA| M | Z |ZZ
MXS25-10 | 50 | 40 | 4 |22 |45 | 2 | 22| 45 | 12 | 47| 35| — | 2 | 92| 905/ 108
MXS25-20 | 50 | 40 | 4 |22 |45 | 2 | 22| 45 | 12 | 47| 45| — | 2 | 92| 905/ 108
MXS25-30 | 50 | 40 | 4 |22 |45 | 2 | 22| 45 | 12 | 47| 55| — | 2 | 92| 905/ 108
MXS25-40 | 60 | 50 | 4 | 22 | 55 | 2 22|55 | 12 | 57| 65| — | 2 |[102|1005| 118
MXS25-50 | 35 | 35 | 6 |20 [ 35 | 3 | 55|35 | 12| 70| 75| — | 2 |115[1135] 131
MXS25-75 | 60 | 60 | 6 | 26 | 35 | 4 | 61| 70 | 33 | 90100 | — | 2 | 156 |1545| 172
MXS25-100( 70 | 70 | 6 |32 [ 35 | 5 [102| 70 | 50 | 114 | 125|162 | 4 |197 [1955] 213
MXS25-125| 75 | 75 | 8 | 40 | 38 | 6 |[154| 76 | 67 | 155 | 150 [ 218 | 4 | 255 |2535| 271
MXS25-150| 80 | 80 | 8 | 30 | 40 | 7 |190| 80 | 82 | 180 | 175 | 258 | 4 | 295 |2935] 311

17

O
S



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

Shock absorber 2 %H@25) MXS25- ][ |1BS/BT/B

54.5
z
®
Q)¢ g (mm)
Bl o000 ooof
> © ADD
£ 9N o8 ooo ooo (00D 0O0)
AE 100 ~ 1502
=4 ! 000 Shock absorber MXS25-10 5 26
ooo | MXS25-20 15 36
hock absorber F— MXS25-30 25 46
| MXS25-40 0o 35 46
MXS25-50 35 30 43
| 000 Shock absorber MXS25-75 15 27
— MXS25-100 35 48
MXS25-125 35 46
MXS25-150 35 46
000 000 0000 00O00O0.
End lock 2%H(@25) MXS25-]]R H | £ 2He25) MXS25- ][ ]F
2-M8x 12500 0O 15
J 18 0000 2-Rel/8 (NPT1/8, G1/8) (] -
© o | [=>2°
_ ol 0 '
1% = 8 d Ho— s0—6—-6—
"
@ P o © O
B e
31| 50
T [fe}
= 35
T o o _@ﬁ
Feo v0 @ 3
© © o g
000 000 0000 00000.
415k Hl 2t&(925) MXS25- [P
—|®
| 65 Q) .
35 | DOoOoo2Rel/8
©0e o (NPT1/8,G1/8)
— [}
(mm) — :
] J [ .
MXS25-10R 76 O
MXS25-20R 76 é © © ~
MXS25-30R 76 11 . . . S °
MXS25-40R | 86 °Q-o® —® ® ~
MXS25-50R 99
MXS25-75R 140 @ °© @
MXS25-100R | 181
MXS25-125R | 239
MXS25-150R | 279 BLEY
1
000 0000000 00000. | r
129
000 000 0000 00000.
18
ZSNC



MXS series
=M AIY®

MECIAERT IHEE QXL E
S . EEEE oo ooo ooo ooo
25 M| (mm) A/B|C| D E|F| M PO |H|I |J ]| QOD
= =EAT MXSB (L) | MXS-ASE (L) S 16 |178]105-2% 7 |25 usx0s| M25x10[125| 6| 85|M25x8
c M A MXS-ASE (L)-X11 15 25
] MXS-ASS (L) 5 | 165
= MXS8 (L) | MXS-AS8 (L)-X11 15 |7 |215[11 |265| 8|3 |Mexi| M3x12 |146| 7 |10 |M3x 10
= | MXS-AS8 (L)-X12 25 365
TI b MXS-AS12 (L) 5 120 |
e g MXS12 (L) | MXS-AS12 (L)-X11 15 |95[31 |16 [30 |12 |4 |Mexi| M4ax15 [185] 10 [13 | M4x 12
F D MXS-AS12 (L)-X12 25 40
MXS-AS16 (L) 5 | 245 |
MXS16 (L) | MXS-AS16 (L)-X11 15 [11 |37 [19 [345|14 |5 |Miox1| M5x18 |21 |12 |165| M5x 18
HO|E MXI&E MXSASI6 (X2 | 25 | 445 |
Q MXS-AS20 (L) 5 | 275 |
MXS20 (L) | MXS-AS20 (L)-X11 15 |13 [455|24 [375] 17 |6 |M2ui%| M6x20 (25 | 13 |21 | M6x20
Sl —I B MXS-AS20(UX12 | 25 475
MXS-AS25 (L) 5 325
H J Rl
MXS25 (L) | MXS-AS25 (L)-X11 15 |16 |535(26.5(425] 19 | 6 |Mtx15| M8x25 |31 |17 |255| M8 x 25
MXS-AS25 (L)-X12 25 525
010000 o0 o000 o0ooo.
000D 00 000D0.0000000 000 D000 0000 00000
00 000D0OO0. D0000 0000 O00DO0.
SXCAERT ZHEE QHAAE
oooo
ooooo oo D(?nE])D A|B|C|D|E|F|G|H|JOD K
. ) MXS6 (L) mizgg EB-XH 1? 21 19 |105| 8 % 5| 7|25 |Ms5x8|M5x08
MXS6, MXS82| ZS :
_D_ MXS-ATS (L) 5 165
H E E MXS8 (L) |MXS-ATS (L)-X11 15 |25 |225(125| 9(265| 6| 8|3 [M3x10| Mex1
MXS-AT8 (L)-X12 25 365
q (] ] MXS-AT12 (L) 5 | 20 |
m T@—) (] 1 5 MXS12 (L) | MXS-AT12 (L)-X11 15 |32(31 [185[13 30 | 812 |4 |Mix3 | Mexi
o MXS-AT12 (L)-X12 25 40
@ @ 1 B MXS-AT16 (L) 5 245 |
/ A K F K F MXS16 (L) [MXS-AT16 (L)-X11 15 |40 |385(23 | 15 |345| 10| 14| 5 [M5x10|M10x1
J o o MXS-AT16 (L)-X12 25 4“5
MXS-AT20 (L) 5 | 275 |
MXS20 (L) | MXS-AT20 (L)-X11 15 |50 48 |29 |21 |375| 12| 17 |6 |M5x12 |Mi2xiz
MXS-AT20 (L)-X12 25 475
MXS-AT25 (L) 5 | 325 |
MXS25 (L) | MXS-AT25 (L)-X11 15 |60 [58 |35 |23 [425| 15| 19| 6 |Mox16 |Mi4x1i5
MXS-AT25 (L)-X12 25 525
01)0000 00 000 o0ooo.
0000 00 00000.0000000 000 D000 0000 00000
00 000DO0O0. 00000 0000 00000.
AEZD THEE(RAEE) YATEAYY

MXS —AS|

AEERF ZYEE

AS (0000 oog

AT (0000 ooo

BS | Shock oog

BT | absorber oog
19

27| 5mm 0o
-X11 | 15mm 0oo
-X12 | 25mm

o TYHUR(LERST =Y=ET )

OMXSe DO ODOO -X12(0O00O0O :25mm)0 OO O0O.
0 Shock absorber 0 0 O 0O -X11,-X120 O00O0O0O.
OMXS6 00000 Shockabsorber D00 OOOO.
JgooooOOoDO O O0obD oobobo.ooboo

0000 0000.(0000 D000 000 o

O
2

oo
oo

o0
ool

O



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

H =M 2| X|4=/Shock absorber £ 2}BS/BT)
ZIEh

=H 2X|&

ElolE Hx[&

M A P
D Lol Q
| />
-« @ &G + =2
& /—\@ ] H K
! i B M
] I
A
e
E E1 Tt }
MXS-BS20 g [?H i
MXS-BS25
MXS-BS8 L
MXS-BS12
MXS-BS16
oo og 0o ooo ooo ooo
ooo AlB|c|[DJ[EJEI]F |G M PPD|H |[J[K]|L QD
MXS8 (L) [MXS-BS8(L) | 7 |23 |14 |155|408| 5 | 12 | 14 M8 x 1 M3x16 |166| 7 |155 |146 | M3x16
MXS12 (L)[MXS-BS12(L) | 9.5 | 31 145|16 |408| 6 | 12 | 1.4 M8 x 1 M4x15 |205| 10 |15 |185| M4x15
MXS16 (L)|MXS-BS16(L) |11 |37 |175|19 |467| 7 | 14 | 1.4 | M10x1 M5x18 |23 12 | 18.5 | 21 M5 x 18
MXS20 (L)|MXS-BS20 (L) |13 |47 [235|26 |67.3| 11 | 19 |12 M14x15 | Méx25 |27 13 | 255 |25 M6 x 25
MXS25 (L)[MXS-BS25 (L) |16 | 53.5 | 23.5|26.5|67.3 | 12 | 19 [12 M14x15 | M8x25 |33 17 |25.5 | 31 M8 x 25
01) 000000 000 000o0.
000000 00000.0000000 PA90 0000 00O
00000000 000000.00000 0000 00000.
S X|C}
T
=H dx&2 HO|E HX[&
2l E E1
r“w °
‘ o - | P
KM pr ©
/
K M
o S S
J & @
A L
MXS-BT20 J T
MXS-BT25 MXS-BT8 u ‘
MXS-BT12 N
MXS-BT16
oo oo ooo ooo ooo
oE 01 01
ooo A B C D E E1 F G H J PUD) | K L M N QUL
MXS8 (L) |MXS-BT8(L) | 38 | 23 |125| 14 |408| 5 8 | 12 | 14| M8x1 M3x12 [16.6 | 7 |155|146 | M3x16
MXS12 (L)|MXS-BT12(L) | 45 | 31 |18 14 |408 | 6 8 | 12 | 14| M8x1 M4x8 |205| 10 |15 [185| M4x15
MXS16 (L)|MXS-BT16(L) | 55 | 37 |235| 16 |467 | 7 | 10 | 14 | 14| M10x1 M5x10 |23 12 | 18.5 | 21 M5 x 18
MXS20 (L)|MXS-BT20(L) | 70 | 47 |29 23 |67.3| 11 | 12 | 19 |12 M14x15 | M5x12 |27 13 | 255|25 M6 x 25
MXS25 (L)|MXS-BT25(L) | 80 | 54 |35 23 |67.3| 12 | 15 | 19 |12 M14x1.5 | M6x16 |33 17 | 25.5 | 31 M8 x 25

01)000000 00D ooooo.
ooooo PA9D ODODO OOD

goooo.oo
00 0o0o0o0o0o0.00000 0000 O0OO0O0.

20

o
S



MXS series
=M AIY@

ZHEE QHVRLE

gt

o oo 5880 |a|B|c|D| m
ooo (mm)
MXS-A627 16.5
MXS6 (L) [MXS-AG 5 25| 7|3 |usx0s
A MXS-A627-X11 15 265
MXS-A827 5  |165
MXS8 (L) |MXS-A827-X11 15 2%5(3 | 8 (3.5 Mext
—\ MXS-A827-X12 25 365
R MXS-A1227 5 20
i T _| MXS12 (L) [MXS-A1227-X11 15 30 |4 |12 |4 | mext
i L MXS-A1227-X12 25 40
\_/ MXS-A1627 5 245
MXS16 (L) [MXS-A1627-X11 15 345(5 |14 |4 |Mmi0x1
" o c MXS-A1627-X12 25 445
MXS-A2027 5 275
MXS20 (L) |MXS-A2027-X11 15 375(6 |17 |5 |Mxi%s
MXS-A2027-X12 25 475
MXS-A2527 5 325
MXS25 (L) | MXS-A2527-X11 15 425(6 |19 |6 [Mi4x15
MXS-A2527-X12 25 525
ZTHUEE A HEAYY
ZTHESL
HML2LAIR
MEAMEN WE =515 5mm
MXS6 06 X11 15mm
MXS8 08 X12 | 25mm
MXS12| o12 OMXS6 0DOD000 -X120 000 :25mm)0 0000,
MXS16| 016 0000000 0000000000,
MXS20| 920 DOoo0O0O0 ooooo.
MXS25| 025
21

O
A



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

Shock absorber Al2f

Shock absorber 0 0 RB0805 | RB0806 | RB1007 | RB1411 | RB1412

g £e2lo|E HolE MXS8 | MXS12 | MXS16 | MXS20 | MXS25

i E2 Xl (J) 0.98 2.94 5.88 14.7 19.6

E4 AEE3 (mm) 5 6 7 11 12

SEHE (mm/s) -10 ~ 60

£ AMRHIE (cycle/min) 80 80 70 45 45

0I5 28 (N) 245 245 422 814 814

FR2EHRI(°C) —10 ~ 60

Az 2 () AEAl 1.96 1.96 4.22 6.86 6.86
[IEN| 3.83 4.22 6.86 15.30 15.98

22 (9) 15 15 25 65 65

End Lock F=F AJQF

og MXS8 | MXS12 | MXS16 | MXS20 | MXS25
AZIT L4 (mm) 8 12 16 20 25
NE IAE &5 50 ~ 500mm/s

S N) 25 | e0 | 110 [ 160 | 250

O)Endlock OO0 O0O00 OO0 O040 OOOOOCO.

Hm 7|7 S Ao}

oo MXS6 | MXS8 [MXS12 MXS16[MX520 MXS25
Azl E (mm) 6 8 12 16 ‘ 20 25
Al OIAE /& 50 ~ 500mm/s (0 O 0000 50 ~300mm/s)
HI AEZ3 (mm) 5 10

H AEZI OmmAl| 3 5 10 13 17 21

AEZF

SIEN) | ZH 2E23A | 6 8 13 17 25 29

0)0O00 0000 o00oo00 o00oo0 o000 o000 ooo

QD)DDDD 00 o0oo0ooo0ooob40 000000,
00 00 00000 ooooo.

HEE HE 2LEALX]

oo oo 0o 00D 0000
D-M9BV |00 00,200

0oo

Oopoo  |D-MONV|OO 00,300,000 OO0 :NPN ooo
D-M9PV |00 00,300,00 OO :PNP

00000 o000 Oo0ObDO0O0 ooboOo0Oo oo oooooaa.

End lock §%t

svC 2

O



MXS series

IEE

ath
®

39
((( @
Pl 4 s
5 tﬁw@ —7
‘ S + .
P @y /@
T\ N7 /
= >
)
ZH}5E i a3
HY I A} End lock &% o e
TYEE End Lock &/ Y EE
0o ooo oo oo oo ooo oo oo
1 [oo R 0000000 00 25 | Lockd OO 000000 | 000000000
2 |[ooo 0000 00 00 00000 00 26 | 00O OO0 ooo 000000
3 |[oooooo 0000 00 00 00000 00 27 | 00 OO 0000 0o
4 |oo 00000 0ooo 28 | OO0 OO oooooo
5 |[ooo 00000 0ooo 29 | OO 0000 00 0oooo oo
6 |00 oooooo 30 | 00O OO0 0o 000 0000
7 00D Assy 00000000 31 | 00 000 oooooo
8 |oD 0D 0000 00 0o0ooo oo 3 | Doo oo NBR
9 |[ooooo oo 000 0000 33 | 0O OO NBR
10 (OO O od 34 O-ring NBR
11 |[000 00 G 35 | O-ring NBR
12 [D0 00O 0000 00
13 |00 0O 000 00 0000 ZHISE Hj| A /AN EE
14 |00 O0OO0O od oo ooo oo oo
15 |00 00 oooood 3 | 000000 0000 000000 | 000000000
16 |00 00 ooooo 37 | 00O 0000 oo 00 000og o
17 |[0D00 00 NBR 38 | OO 0000 oo 0oooOo oo
18 |00 OO0 NBR 39 | Stud 0o 000 00 o0
19 |O-ring NBR 40 | OO 0ooooo
_ 41 O-rin NBR
HE 2&/A8EE 42 o-ring NBR
oo ooo oo oo 43 | OOO
20 oo oooo oooo oo 0000000 00 QDDD 000 0000 0 00 000 1setD OO0 0000,
21 000 oo 0ooooo 000000000000 O000000.
22 00 0 oooooo
23 ooo 0ooooo
24 oooo ooo
DERE WERE :
wWEREE I NE End Lock £t I Z| M| E =upsk Hj 2k DiZ M E
oo o oooo 0o oo oE oooo 0o DED oD oooo oo
(mm) (mm) (mm)
6 MXS6-PS 8 MXS8R-PS 6 MXS6P-PS
8 MXS8-PS 12 MXS12R-PS oooon 8 MXS8P-PS
12 MXS12-PS oooo 16 MXS16R-PS 0-~0 12 MXS12P-PS oboo
16 MXS16-PS 0-~0 20 MXS20R-PS @~6 16 MXS16P-PS ED - %
20 MXS20-PS ooo 25 MXS25R-PS o oo 20 MXS20P-PS 0oo
25 MXS25-PS 25 MXS25P-PS

23

ZSNC



0l £210|= E|0|S(CHAH)
L Series

MXS

UEEEUIEE Y MXS

12

Azl W& (ﬁEEEl(mm))l

10, 20, 30, 40, 50

10, 20, 30, 40, 50, 75

12

10, 20, 30, 40, 50, 75, 100

16

10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125

20

10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 150

25

10, 20, 30, 40, 50, 75, 100, 125, 150

EELINC E5e

MO O 06 ~ 016
Rc

NPT 020, 925
G

ZHEE FUE SHe

o000 oo

000 0000 o000

000 0000 000

00 o000 ooo

BS 1)

000 Absorber

BT #)

000 Absorber

B =1

0 0O Absorber

@)

27|35 |20 00
S |10 0D
n_ |n0 OO0

e LEARIX| R

LEALX FIP|E

[2712] cOOOO

oo

0000000 000 000 o0oooooood.

ArY

‘DDD 00000 o0oO00O00.P40 OODOODO.

O1)yMXseLOOOOO Absorber 000 OODOO.
O2yMxXxsooLOOOODOO OO0 000 0DoOO.

M2 QEALQ|X|/0000n 000 00 000 000 Best Pneumaticsd 0 000000 .

Jog | o oooo ooooo oo 000000M |ghgag
oo oooo oo@o oooo
o g @o) DC aAc| oDoo |ooofos[ 3 [ s | ooo
F13) L) | @
ol BONPNOO) | — | sv | — | A%V A% | o | o | — — licon | =
oo — oooo|oo hoo
oo 20 24V | 12V [100vV|  A93V A93 | * | o | — - —
0O PLC
30 (NPN) SV 1V M9ONV MON | o | o 5] 5] con
] — 30 (PNP) ' M9PV MOP | o . 0 0
oo 2] M9BV MIB | « | o | O o —  poo
0o oooo oo oay |12V — PLC
oo 30 (NPN) FONWV | FONW | o | o o 0
O 0ooo 5V,12V ICO0O
(eoono) 30 (PNP) FOPWV FOPW | . 5] 0
20 12v FOBWV | FOBW | o | o 0 0 —
0000 00 00  05Mewe. 000 (O)MON 00000 000 000000 0000 0O00.
M L (0) MONL
5 Meveeenen z () MONZ

0000000000 00D00DOO000DOO0 O0000,00000 P310 00000O.
00000 D00 D0 000000 00000 BestPneumaticsO O OOO0O0O0.

O
2

24



MXS series

= mxs6L/oyzs

3y

Y44
z
00000 00000 00000 OO0
© ° 000 Doo0O0O0O.
- « 00000 -P.A9
n —_
S 5 M 3
(]
[}
0 (]
@3H9 *5%%°0 0 2.5 P m
S ﬂ_QxF o
11 2 =
2-M3x05 0000 5 O m)
w0 =
Sol m]
=
F > =
[}
O “ a
og =)
og O & ® P
O [aY]
m} \$ @) Yian: A [~ ©o| o
= O— &S @+ =
aloo & & &
ﬁijﬁ 4 ol LN il 4-M2.5x0.4500 00 35
e 55 3
18 |(DD ODOO DOOO DO)
000 0000 0000
000 0000 0000
N-M3x05 0000 4
©oo)
K 125
2-M2.5x045 0000 3
3 6.5
.3
v 5 S W 0
o fe1s o-of— 3;__;
il & o
.4 ,7" o ‘\31
3 J 15 0D 105000 0000 D000 0O)
2-M2.5x0.45 0000 3
6 0000 2-M3x0.5
n
o
a
[}
©
S
HA GA b
@3H9 *3%°0 0 25 2
A }.E 3 NN-M4x0.7 OOOD 8
1.4
R - B
I ‘@I ?
I =
B i
- g hod) g Al e
Q Q
A B
= = 11 55 11 55
H ‘ ‘
(NN-1)xH G Cioi AA Ct4 BB
(mm)
0o F N G H NN | GA | HA 1 J K M z Y4
MXS6L-10 | 20 | 4 6 | 25 | 2 [ 11 [ 20 | 10 [ 17 [225]| 42 |415]| 48
MXS6L-20 | 30 | 4 6 | 35 | 2 | 21 [ 20 [ 10 | 27 |[325] 52 [515] 58
MXS6L-30 | 20 | 6 | 11 [ 20 | 3 | 31 | 20 7 | 40 |425]| 62 [615] 68
MXS6L-40 | 28 | 6 | 13 | 30 | 3 | 43 | 30 | 19 | 50 |[525]| 84 [835] 90
MXS6L-50 | 38 | 6 | 17 | 24 | 4 | 41 | 48 | 25 | 60 | 625 100 | 99.5 | 106
25 Y
4 S\VC



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

oa x| = mxs8Loyz s
7124 zz
y4
H
« i S 00000 00000 00000 00
000 0o0oooo
0ooood-P.19
© Shock absorber - P.20
S 6 M
0.025, @
o3H9 700 3 m]
_— ﬂ—1>xF O
12 2 w
2-M4x07 DOOD 6 g
>
F 5
O
ol ,
o_ oS glo
== Bos Bos =E S @
o Eo N W 277 7 F1 ool of Olo e ~
® o N\ O & & I & ¥ o|g B 5
Ono o 3 - glo S @ ©
= | O I N
°elong A S A
o e o
NG 4, - J 4M3x05 00 00 4
(000 0000 N-M3x05 0000 5 6.5 35
22 0000 ono) (oo
Ooo0 oooo oooo Oo0 0oooo opooo
KA 14.6
38 | 7
NA-M3x0500 OO 4
K 14.6
38 | 7
= i |
T3 ™ 77\ o, ~
s £ 5 THOT6¢ ; 2
H % oD oD
.= y Ay J #
< L
35 J 1 s 0095000 0000 0000 00)
2|7 Ooooo 2-M5x0.8
2-M3x05 0000 4
2-M3x05 0000 4 -
a
[}
HA ‘ GA EE
+0.025, | <)
o3H9 L, 00 3 A B S| NNMaxo07 DDOO 8
Q
S
- % &
2 : D &
IR - A A B 0B Py T T
NZEL N7 AN & I T
B T EIEERE Y E
— Ela e MK R ¢ K
A B
H 13 6.5 13 6.5
(NN—1)xH G choi AA co BB
(mm)

oo FIN[J]G[HIJNN[GA[HAT 1 J [ K [KA[NA[ M [ Z [2z ghgcmk ;bmgm@ggmﬂuﬂ
MXS8L-10 | 25 | 4 9 | 28 | 2 | 17 [ 20 |13 [195 235 — [ 2 49 | 485 | 56 0 (P00 00D DOD
MXS8L-20 | 25 | 4 | 12 | 30 | 2 [ 12 | 30 | 85|29 [335] — | 2 54 | 535 ] 61 o
MXS8L-30 | 40 | 4 | 13 | 20 | 3 [ 33 | 20 | 95|39 [435] — | 2 65 | 645 | 72
MXS8L-40 | 50 | 4 | 15 | 28 | 3 [ 43 | 28 [105 |56 [535| — | 2 83 | 825 | 90
MXS8L-50 | 38 | 6 | 20 | 23 | 4 | 43 | 46 | 245 |60 |635 | 825| 4 | 101 |1005 | 108
MXS8L-75 | 50 | 6 | 27 | 28 | 5 | 83 | 56 |385|96 |885 [1325] 4 | 151 [1505 [ 158

PA 26
& SNC



MXS series

oisxias mxs12h o2
7|23 27
z
ol T o 00000 00000 00000 00
© ™ 000 000000
00000 -PA9
Shock absorber - P.20
n
(e}
24H9*3%%°0 0 35 N o -
— 7—1>x|= O
2 O
2-M5x0.8 0000 8 16 i o 4-M4x07 OOO0 6
S =
16 by o
LN F 2 =
<
]
(]
] O 1
o5 © © © = &l
= ‘ =
2 0l NG - et g g o AP
58 i OF—9— 9 S R
a
22 | [® T e
= — — bt G
e -1 : I
| u_jl\” B 5 1 j -
(DDD oooo N-M4x0.7 0O0O0O0O 5.5
315 0ooo oo) (ooo) 1.5
000 0000 0000 000 0000 0000
KA 18.5
K 185 5 8.5
5 85 NA-M4x 0700 005
5 -0 > ;: o}
3 [
o
S -l © o o
e b _ ¢~d
wn
475 J | 8 00 11(000 0000 0000 00)
2 9.5 0000 2-M5x0.8
Te]
2-M4x0.7 OO0O0O 5 )
O
]
8
S
04H9*9%00 1 35 HA GA So
A B 2 NN-M5x 0.8 0000 10
}%5 — =
| —
i i
s e
[ S +
7S D () D) D ——"
‘@ \"I w \V ‘@ A% w AV 1 T
r S J I J K
Q Q
A B
= H — 18.5 8.5 18.5 8.5
NN-1) x H
(NN x G CHH AA CHH BB
(mm)
oo F N G H NN | GA | HA | J K KA [ NA | M 4 Y44
MXS12L-10 | 35 | 4 | 15 | 40 | 2 15 | 40 | 10 | 40 | 265| — 2 71| 70 | 80
MXS12L-20 | 35 | 4 | 15 | 40 | 2 15 | 40 | 10 | 40 | 365| — 2 71| 70 | 80 Shock absorber [ 0 0 0 0
MXS12L-30 | 35 | 4 | 15 | 40 | 2 15 | 40 | 10 | 40 | 465| — 2 71| 70 | 80 Q 0000 MXS120 000
MXS12L-40 50 4 17 | 25 3 42 | 25 | 10 52 | 56.5| — 2 83 | 82 92 oo (120 0000 00
MXS12L-50 35 6 15 | 36 | 3 51 | 36 | 22 | 60 | 665| — 2 | 103 | 102 | 112 oo.
MXS12L-75 | 55 | 6 | 25 | 36 | 4 61 | 72 | 43 | 85 | 915(1255| 4 | 149 | 148 | 158
MXS12L-100 | 65 | 6 | 35 | 38 | 5 | 111 | 76 | 52 | 130 |116.5/179.5| 4 | 203 | 202 | 212
27

ZS\VC




ollo] 22l0|= ElolE MXS series

7ley -
z
o ° 00000 00000 00000 00
< S 0Ooooooooo.
0oooo-PA9
Shock absorber - P.20
& o M
o5H9"8*° 00 4 i
- ﬂ—1>xF
21 2 =
2-M6x1 0000 10 3
So
20
F 2
© o
d = _ ,
o _ & @ 20} oo ®
Ono o o
o So 1wy A e L b g o5 % w
oo % VT | W oo BIEAE J°
a (]
|00 @ ld Q\ F== T g =] % x‘ NS -
[ “1Zo ; EHOHS:
; 1 1 : s e iNig
; o) _» : : :
; 1 N 6, 7 i ] 4-M5x08 00007
N-M5X 0800 00O
(oo oooo DDSDOS 6 0ooo0 oooo 12 6
375 o000 oo) ( ) 000o
000 0000 0000
KA 21
55 | 10 NA-M5x0.8 0000 5.5
K 21
55 | 1 L
i Al PSR |
e ‘é T i +-- mT
Q A, [}
= || - /ﬁ 3‘:
ol 55 ‘ J 1 10 00185000 0000 0000 00)
3 |11 Ooooo 2-M5x0.8
2-M5x0.8 0000 55 ~
2M5x0.8 DUUD 55 O
a
8
HA GA o
+0.030 (o]
A B N
@5H9 30 0 4 LA B Z| NN-Mex1 0000 12
6
| I
I —: %
! { el ©
@D (D)D) LD N —
\\'g\.l \\'g \[J \“ﬂ \J\“ﬂ Av7 1 T
l 3 KOF 7 104 3
E J gls EJ S
Q Q
A B
< = 24 10.5 24 10.5
H , ,
(NN-1)xH G Cio{ AA Cio{ BB
(mm)
0o F N G H NN | GA | HA | J K KA | NA| M Y4 Y44
MXS16L-10 | 35 | 4 | 16 | 40 | 2 16 | 40 | 10 | 40 | 29 | — | 2 76 | 75 | 87
MXS16L-20 | 35 | 4 | 16 | 40 | 2 16| 40 | 10 | 40| 39 | — | 2 76 | 75 | 87
MXS16L-30 | 35 | 4 | 16 | 40 | 2 16| 40 | 10 | 40| 49 | — | 2 76 | 75 | 87 Shock absorber [ 0 11 00
MXS16L-40 | 40 | 4 | 16 | 50 | 2 16| 50 [ 10 [ 50| 59 | — | 2 | 86| 8 | 97 QDS"DS Slv(l)>r<se1rem Joon
MXS16L-50 | 30 | 6 | 21 | 30 | 3 51| 30 | 15 | 60 | 69 | — | 2 [ 101 | 100 | 112 0 (P140 0000 000
MXS16L-75 | 55 | 6 | 26 | 35 | 4 61 | 70 | 40 | 85 | 94 | 125 | 4 | 151 | 150 | 162 o.
MXS16L-100 | 65 | 6 | 39 | 35 | 5 | 109 | 70 | 55 | 118 | 119 | 173 | 4 | 199 | 198 | 210
MXS16L-125 | 70 | 8 | 19 | 35 | 7 [ 159 | 70 | 68 | 155 | 144 | 223 | 4 | 249 | 248 | 260

% S\VC 28



MXS series

o x|ag Mxs20Ll /oy 21s
J|ed .
4
o 00000 00000 00000 00
p 3 000 oooooo.
~ ooooog-P.19
Shock absorber - P.20
2 13 M
(o}
2-M6x1 0000 13 05H9*3%°0 0 5 =
ﬂ_1> 8
xF 2
27 2 =
25 3
F 2
n
X @ =
M ) O S
@ (]
f{r@\ ® o5 @ © & g et o
\\Z W@ (= 45 N o\
@ g O - S @) ol ©olO S )
0 M@J O @ & < N BN ~
) o HERE - 2 @ 8
Q) 8 ! 29 LR
@ 2o : Tl —
. 7 o x - T 6-M5x0.800 00 8
2 | bl J‘w N L DX
(oo oooo N-M5x0.8 0000 10 000 0000 0ooo 18 6
46.5 0000 oo) oo
000 0000 0000
KA 25
K 25 65 | 12 NA-M6x1 0000 6.5
65 | 12
'r[”“ -6 Qﬁ‘ 2:
Lol L -]
Bl
3 SRCA }) mt
= ©
ol 65 J I 12 00145000 0000 0000 00)
3113 0000 2-Re1/8 (NPT1/8, G1/8)
2-M6x1 0000 65 0
2-M6x1 0000 65 O
(]
@5H9* %’ 00 5 8
0 HA GA 3o NN-M6 x 1 0000 12
(=]
6.A B 5
o %
-~ o — —
BE @ } } ®
e Go @o o® © £ SIS
L o] — L -
BE_ g }EJ 3 s >Z J s
A B 29 15 29 15
H
(NN-1)xH G Cio{ AA cioi BB
(mm)
og F FF N G H NN | GA | HA | J K KA | NA M Y4 Y44
MXS20L-10 | 50 | 40 | 4 | 15 | 45 [ 2 25| 3 [ 10 | 44| 31| — | 2 83 | 815| 97
MXS20L-20 | 50 | 40 | 4 | 15 | 45 | 2 25| 35 [ 10| 44| #1| — | 2 83 | 815| o7
MXS20L-30 | 50 | 40 | 4 | 15 | 45 | 2 25| 35 | 10 | 44| 51| — | 2 83 | 815| o7
MXS20L-40 | 60 | 50 | 4 | 15 [ 55 | 2 35| 35 [ 10 | 54| 61 — [ 2 93 | 915 [ 107 Shook absorb
MXS20L-50 | 35 | 35 | 6 | 15 | 3 | 3 | 50| 35 | 10 | 69 | 71 | — | 2 | 108 |1065 | 122 ock absorber [ [ 1
000000 MXS200
MXS20L-75 | 60 | 60 | 6 | 19 | 35 | 4 54 | 70 | 10 [ 108 | 96 | — | 2 | 147 [1455] 161 00000 (PAe)d O
MXS20L-100 | 70 | 70 | 6 | 37 | 35 | 5 | 107 | 70 | 58 | 113 | 121 [ 169 | 4 | 200 [1985| 214 0ooo oooo.
MXS20L-125 | 70 | 70 | 8 | 41 | 38 | 6 | 155 | 76 | 70 | 155 | 146 | 223 | 4 | 254 2525 | 268
MXS20L-150 | 80 | 80 | 8 | 19 | 44 | 7 | 195 ]| 88 | 87 [ 190 [ 171 | 275 | 4 | 306 [304.5 | 320

29 ZSvVC



ollo] 22l0|= ElolE MXS series

olix|a~x mxs25Lyas
712y z
z
© & 00000 00000 00000 00
© OOD 0ooooo.
0OoooO P9
Shock absorber - P.20
0 15 M
e ©
2-M8x1.25 0DOOO 15 e
N > ]
5 —1)xF )
06H* X 1 6 (30 2 N
31 F *%
©
a
5 b © © © S,\ \
; 05 | [ : o o) =
- [} A
o f’\ﬂéﬂ Elg \‘ A A \ ‘ A ©o| o gg 2 7N o
R % = *O—© © 8 S : 8
7\ o) = 20 o -
@ @ L ; l@L Y nd 1® o
i B o @ ] T <0 (PSS
i Yo t : :
=/ = — YT T b AN
: 7N o1 3 : xR Nie
i e EE N L . I 6-Mex1 000D 10
(0oooooo B 000 oooo 0ooo
545 oooo oo) oooo o || 7
N-M6x1 DDOOO 13
(Coo)
KA 31
8 | .15
K a1 NA-M8 x1.25 D000 85
8| .15
H T mi
& olo-di=3
© g C) gAY
e [ IS © /N Si
LY
° 8 J I 15 00 165(000 0000 0000 OO)
4 |16 0000 2-Re1/8(NPT1/8, G1/8)
2-M8x1.25 0000 85 ©
a
[}
3
H +0.030 oo <
ik 6 HA GA %] NN-M8x1.25 0000 16
A B s
7 =
* Bl
ST :
: 1 \© 0
™
DA A H"\ 7 H'\ 23PN a I ®
w & w V w \H w\J 3 ®
P o el o
A LB 34 |16 34 |16
H 118 ‘
(NN—1)x H G CHH AA CtH BB
(mm)
0o F FF N G H NN | GA | HA | J K KA | NA M Y4 Y44
MXS25L-10 | 50 | 40 | 4 | 22 | 45 | 2 | 22| 45 | 12 | 47| 35| — | 2 92 | 905] 108
MXS25L-20 | 50 | 40 | 4 | 22 [ 45 | 2 [ 22 45 | 12 [ a7 | 45| — | 2 92 | 905] 108
MXS25L-30 | 50 | 40 | 4 | 22 | 45 | 2 | 22| 45 | 12 [ a7 | 55| — | 2 92 | 905| 108
MXS25L-40 | 60 | 50 | 4 | 22 | 55 | 2 | 22| 55 | 12 | 57 | 65| — | 2 | 102 |[1005] 118
MXS25L-50 | 35 [ 35 | 6 | 20 | 35 | 3 55 35 | 12 | 70| 75| — [ 2 | 115 [1135] 131 Q ;hgcé ;bSOISbT\; ESESDD
MXS25L-75 | 60 | 60 | 6 | 26 | 35 | 4 | 61| 70 | 33 | 90 | 100 | — | 2 | 156 |154.5] 172 00000 P18 O
MXS25L-100 | 70 | 70 | 6 | 32 | 35 | 5 [ 102 | 70 | 50 | 114 | 125 [ 162 | 4 | 197 |[1955] 213 00D oooo.
MXS25L-125 | 75 | 75 | 8 | 40 | 38 | 6 | 154 | 76 | 67 | 155 | 150 | 218 | 4 | 255 |2535] 271
MXS25L-150 | 80 | 80 | 8 | 30 | 40 | 7 | 190 | 80 | 82 | 180 | 175 | 258 | 4 | 295 |2935] 311

30



MXS series

QEASIX/AERT BLHASA MY LA
2

SXNX™ 2QEAQX| : D-A90, D-A93, D-A96, D-A90V, D-A93V, D-A96V
B E

M oo A 0ooo oooo
10 [ 20 [ 30 [ 40 [ 50 [ 75 [100]125 150 | 10 [ 20 [ 30 [ 40 [ 50 | 75 [ 100 ] 125 ] 150
B = = MXS6 59| 56 56| 56[176(236] — | — | = [ = | 3% 3% 3B === |-
MXS8 76(109| 59| 69(149(229(479| — | — | — (g:g) (:1’:3) é:g) (}Sg) ﬁg:gj (ig:g) — | —|—
LA E MXS12 116284184 84104204014 |04 | — | — [B]34] S4| SaliBd (29|83 — | -
MXS16 163]287[187| 87 87 137|387 (617 [867] — | &5 52| &7l S| 10|80 | 85 %0 —
MXS20 189 [ 326|226 | 126 | 126 | 17.6 | 316|596 | 886 | 115629 | B9 109 109129 29| &8 | &8 1%
MXS25 |23 |a75] 275175175 205365 | 525 855 100 | 5P |30 | 057 | 5° | aP 380 | 87 | oo | &°)

I

SHE LEALIR|

: D-M9B, D-M9N,

()OO D-A930 OO

D-M9P, D-F9BW, D-FONW, D-FOPW

“[E tko% B E
oo A ooon oooo
B 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 75 | 100 [ 125|150 [ 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 75 |100 [125|150
MXS6 10 | 96| 96| 96(216(276| — | — | — | — |-04]-04|-04|116]|175| — | — | — | —
MXS8 116 (149 99[109189(269(519| — | — | — | 49[-0.1] 09| 89[169|419| — | — | —
MXS12 156|324 (224|124 [14.4 | 244|454 |744 | — | — |224[12.4| 24| 44|144|354(644| — | —
MXS16 203|327 | 227|127 127|177 {427 657 | 907 | — |22.7|12.7| 27| 27| 7.7|32.7|55.7|80.7| —
MXS20 229 36.6 (266 |16.6|16.6 |21.6|35.6 |63.6 [ 92.6 |1196|26.6 [16.6| 6.6| 6.6 |11.6|25.6(53.6(82.6|1096
MXS25 27 |415(315(215(215| 245|405 565 |89.5 1045 |31.5|215(11.5(115(14.5(305(46.5(795| %5
S2HHE QEAL|X| : D-M9BV, D-M9ONV, D-M9PV, D-FOBWV, D-FONWV, D-FOPWV
B E
oo A oooo oooo
10 [ 20 | 30 | 40 | 50 | 75 100 [125 150 | 10 | 20 | 30 | 40 | 50 | 75 | 100 | 125 | 150
MXS6 10 | 96] 96| 96(216(276| — | — | — | — | 16| 16| 16[136[196| — | — | — | —
MXS8 11.6(149] 99(109]189(269|519| — | — | — | 69| 1.9] 29(109(189]439| — | — | —
MXS12 15.6 324 (224124 [ 144|244 454|744 | — | — |244(144] 44| 64164 (374664 | — | —
MXS16 20.3 |32.7| 227|127 [127 | 17.7 [ 427 | 657 [90.7 | — [247 147 47 47| 97347 |577 [827| —
MXS20 22.9 /366|266 | 16.6 | 16.6| 216356636 [92.6 1196286 |18.6| 86| 86136276 |556 [846 1116
MXS25 27 |415]31.5]215|215)|245]405|56.5(89.5 |1045|33.5]235|135]13.5]16.5|325 |485(81.5] %65
ol x| H =% o
LEAR|X| FEHH SEHL (mm)
AQ|x| BRI
Q _7'c_9_| RLQEARIX| I 0oo0 oo
000000 0000(MO00000 00)0 000 ooooo oo
00 000 00 5-~6mmO00 OO0 00000 6 8 | 12 | 16 | 20 | 25
oooooo. D-A9[ I/A9[ ]V 45 | 5 6 7 8 8
HZ E3 D-M9[ /M9[ ]V 15 | 15 | 25 3 3 3
+0.05~0INMO00 DO0O0.000 00000 D-FO[JW/F9[ WV 2 25| 3 4 6 6
000000 9° 0000 00000.
//‘\
0000 (@O0000 00)
000000
[om = = = e )
| SN EAY™A JIHE HE REALX] 020 = O REAL|X|S] 20| 7S &LICH I
&M AFZO]| 25l A= Best Pneumatics@ & &EHZESHIAIL. 1
1 ooooo 1
j 0000000 oo @ooon) oo I
I D-A90 oooo@) !
ooo = 1
, D-A90V ~0o0oo(@) Hoo oo |
I O Normal closed(NC=b0O0)000 ODO0O0O0O (D-F9G, FOHDO )0 OO 00O, 000 00O Best Pneumaticst O 1
. Jooooo. I

31 ZSVC



MXS series

= M| ZTAL2E

YA X5 - A H EHTIE AR 2RISHIA|

7I0[ =5 Y ArY

HAZ|Z

10| EF UHALY

oo,0000 00000 OO0 DODOO0O.

AHY

oo oo oo oo
00 oo (mm) 6, 8, 12, 16, 20, 25
oooo oo
oooo gooooo ©2

0100000 00000 ooooao.

020000000 00,00,0000 00000.

O

2

to
er

32



MXS series
ObRi A} Zo)

oo oobo ooobdoo0 obo bobo o000 oboob0 obob DoOob DOoOo Oobo boo
oo oooo0 b oboobo.bob oo Db ODob bOobD Dbob Do obob oo o
O000000000oOo300d0 oooD ODOU0O0. 00 000 OO OooO0 OoDooOoO 1804414 o,
JISB837072 0 0 OO UDO0OUODO OO0 OO0 OO0 ooog.

EEAIL 2|Of
0o goo oo
AS}'@ 00000000000 0000000000000 0000000000000
A%I_Tl_ 000000000 000000000000 00000000000
AZIS_Q_ 000 0000 00000 00991 00 000 00000 00 00 009900 000 0000 000

2)JIsSB8370: 000000 OO
3)000 000 000000000 000000 O0O0O00,00,0000000O0O0.

0 1) ISO 4414 : Pneumatic fluid power — General rules relating to systems

)

)
40000000 00000000 O0O0DO0OD 0ODO0OOO.

BUEFEEE

OS714717] Metdo| AFY2 37|12 AAH AKX E= AltS ZHSH= AIRO0| ZHthol FAHAIL.
0000000 00000 000000 000 0000 0000000000 000000 000000 000 00
000 0000 000 000 00 000 Testd 00 00 00 0000.0 0000 000 00,000 000 000
0000 000 000 0000 000.0000 0000 00000 000 000 00 000 0000 0000 000
0000 00000000000 0000.

@S=ct XMt S JHE AHRO| F S0l FAHAL.

00000 000 D000 D00ODD.00D000 000 00 000 0000 00 00000 00 000 000 00
000000000000

(000 0000 JISB83700000000 D000 00 00000 000 00000.)

@M S Eolg Wintx| 1A - X2| g, 7|7| 22| & 2 5HX| Lot FHAL.

1.00. 000 0000 D00 0000 000 0000 000 00 0000 00 000 00 00 0000 00 00

0ooo.
2.000 000 000 00 00 000 000 00 00 0000 0000 000 00000 0000 000 000 0O
000 00000 00000 0000 00,00 000(@0- 000- 000- 00)0 0000 00 0000.

3.00- 0000 00000,00000000000000000000000000.

@Chsd 22 =4 I SF0AM AES o] FAUAL. e = gl F2= UMY XHEst WS
ol =AIL2, A0l YAEK6H F=Al7| HERHLICE

1. 000000000000 0000 00,000 0000000 00000 00
2.000,00,00,00,0000,00- 0000 000000,000000,0000 0000000 00,000
00000

3.0000 0000 000000000000 000000 00000

4.000 0000000000000 000000000000 00000020 0000000 000000.00,
00000 0000 00000 0000 00 00 000000.

4R ALS
OXIZ = AL 2 {0]2]2| Sz, I1|37U01I olet |, Z7IE} AL, 11289 19| = MM, @F, J|E} O] &bet
ZAHMC AFRO 2 QI wWMEt 24 CF.

5t s e
| EoHA SARS LA MQUX|X| 4L

@ HEQ| AIR EE AIBESOZ LM BAMOl A5 (AIRI0[210] &4, Al BT S)0f BHA TAH=
QR MoIX| X[ SALICH

@FIER T - HTHBMOIM M 0]200] B U AIFHS| EDhZ QIsH LA AcH0 BHAM A
UH MUK|K| QLELICH

@EIALE BOI5IR| 242 MA7|7], ALEY0{94e] ZHOZ QIS QEA SO LS M| BoHAM I
ALS S MQIx|K| RLICH

oo1

O
2



al

MXS series/H| =7

ARZSE7| MO HEEA| SX|GHAIL.
QR4 Fo|, MF0|0IE] - LEAX|/FAILS THIFQHHFo AL,

SR

2

®

(K00-01B)2 EOI5IAAIL.

RES] |

AIO

T —

OFSt= ALZ8HAIE "Xl 2=
HLA0AM AFZIIHAIL.
o0 oogoo,ob0 o0ooob ooo
gooooo.ooo ooo p.a, 20
00 ooooo0O oooooo. ooo
goooooooo,opoboo oo
00 o000 oooooo, 0oooo
00000 oo,o000 0o ooo
goooooobooo ooo.

2 AENE SUYKE A

20l= SE5HK| 2=

®
o
1

ol
=
o)
-

fuo
1l
1ogy |

o 44
oOoogot o

0000000 000o.

I:H:IDI:IDI:IJ
Ooooo
0og
Oogd

O
g
O
O
O
O

O
oo
ooBbo
mE
O

@UE UGN 5
W] TS AFSSHIAIR.

ooo0ooooooo.

AZF2|

T —

O=H <l Eol=, 2H Z0|E
EX|Hol|l = EHHOILE £ S
= USIK| R=F SHUAI2.
o000 oooo ooo, oooo
oooo ooo, 0000 o0 oo
gooooo.

@2 7t0|=2] MEHO
EIHOILt 84X S= 5K
E5 SAIR.

oooo oo,0000 ooo oo
goooo.

@93 HEIIA=
Lt ofcist ZHE S 7I51K|
MAI2.

®
Tq=l=
ok
I.

Pa:
k1

|
o-44
m

Yo OOoooO ol
[m)
2.

©@
o
[Elo=
A 0000

rxJp 2

024 Mok

ol =
-v-===|;
|r|r\l
2
i

_gf
o3rr

r
ol
I
10
ol
=)

@

fuo = off k>
e 2 o> o
Pl
¥ mjo
ikl
e
o
ol
>
I>
10)

DDI:II:IJ
o o
oo L04Y
Joo” logp
SEookprm
E=E =)
ZI'|'>‘||-|

@ORM0| deks &

®0flo] E2t0|= H|O[S HX|AlS]

LIAFRIZ 2 MESE 40[2] LAt
= ALE3slo], ZiHZES 0
StoilM HEsHA MASHIAIL.
0000 000 000 0000 00

Oooo ooo oo, 00000 00
Oo0oooooboooooooooo.

1. 2R EA B)

== Tt

00 |opopP0OO0DD|O0D0 0000

(N-m) 0o mm)
MXS6 | M4x0.7 2.1 8
MXS8 | M4x0.7 2.1 8
MXS12 | M5 x 0.8 4.4 10
MXS16 | M6 x 1 7.4 12
MXS20 | M6 x 1 7.4 12
MXS25 [M8 x 1.25 18 16

2. XY (RSTYAE)

oooooo (00 oOoOoO
oo |3ooE (N:m) 00 mm)
MXS6 |M3x0.5 1.2 11
MXS8 |M3x 0.5 1.2 13
MXS12 |M4 x 0.7 2.8 18.5
MXS16 | M5 x 0.8 5.7 24
MXS20 | M5 x 0.8 5.7 29
MXS25 | M6 x 1 10 34
3. ZHEXE(SH )
oooooo|0D0 oooo
e (N-m) Ooo@E mm)
MXS6 [M2.5x0.45 0.5 3.5
MXS8 | M3x05 0.9 4
MXS12 | M4x0.7 2.1 6
MXS16 | M5x0.8 4.4 7
MXS20 | M5x0.8 4.4 8
MXS25 | M6x 1 7.4 10
ooz




MXS series/H| =7

ARESH7| MO HIEAl SX|GHYAIL.
QHE 4t Fo|, WXOI0|E - LEALRIX|/FL A2 THFHH

& 0| A}

| M3 By A8 & [ =y M=y Fo |
AZF2| A ZF9| | ZE2J ZYSE
= - 1 X0
Ty oEMe SOl wrt By gs | AT
M= ALESHK ORAl | g AEZT ZYEE THA| A
- 2. i So| Elolgol x| 9

OOOOOO [pOO0o0o
oo |oooo (Nm) oo mm)
MXS6 | M3x0.5 0.9 5
MXS8 | M4x0.7 21 B
MXS12| M5 x0.8 4.4 8
MXS16| M6 x 1 74 10
MXS20 M6 x 1 7.4 13
MXS25 | M8 x 1.25 18 15
2. 908 MAIE
ooo

AZ0| 00000000 00000000
0,00 0000 0000 05mm O
0 00 000 00000O0. 000
00 0000 00 00000 000

ooo.
OOOOOO 000000
0o |opoo Nm) |00 mm)
MXS6 | M3x0.5 0.9 4
MXS8 M3 x 0.5 0.9 5]
MXS12 | M4 x 0.7 2.1 5.5
MXS16 | M5 x 0.8 4.4 6
MXS20 | M5 x0.8 4.4 10
MXS25 M6 x 1 7.4 13
@E|ol= ?IXIZEY 7d H =A|
HHO PXEH FHU2 Y
SH0| otedUCH Z2 ME2
HIEHAA Sof e FEEl=

[
A XIAI0 O| ESHHAIL.

o3

@&, Zloj, B=

ooo, oooo, oo ooo go
ooo 00 oooo oooo oo,
gooo oo,boooobo oo, oo
o0 oo oooogo.

, ATHE| SO
OIZHO| BT 2= AN
AL2SIX] OfMA| 2.
oooo oo,boo0b00 oo, 00
00 00 o000 oobo.ooo oo
o0 oooo 0o oo ooob ooo
ooo.

OEAIMO| T HAUNME 3

41 S FESHIA 2.
Z9l0 YO Y= HBRE
EHHIALS.

gooO oooO oo oo oboobo o
0O 000 000 00oo goooo

00 000 o obooo, 00 ooo
oooooo.

®ZSo|Lt SH0| Lds= ¥

20M = AFSSHR] ORYAI2.
0000 00000 000 000 O
00 0000 0000 O 000 O
00 ODO0000.

xy M s34l o

AEEF THYEE

OHE THEBE 0|2)0 BER

WESHA| ORMAI 2.
000 000 00, 0000 00-
0000000 O000.

@Lock LHE?| M E3= of

22| e} ZELCh
00 000 00 00 00 000 0
0D 000.

oo 0000 (N-m)
MXS6 3.0
MXS8 5.0
MXS12 12.5
MXS16 25.0
MXS20 43.0
MXS25 69.0

O
A

T = FOFAIL.
ooooooo ooo.

Shock Absorber £ £}

A F2|

i MHShock absorber?| =i =M

LiAls 2O 2 S2|X] DAL,
000 000 000O0. 00000
000 ooo.

@Shock absorber?| L|AE Z

E HSHO| 245 YUX| =
= oA,

0000 00, 00000 000 O
oo.

oooo

ooo og oooo
e—

oooo

@ Shock absorber= ADZZQIL]|

Ch. ozl &5 M5t
WLAHE A wEkslof ghlct.
OO0 oog Shock absorber [ [J

MXS8 RB0805

MXS12 RB0806

MXS16 RB1007

MXS20 RB1411

MXS25 RB1412

®Shock absorber?2| Lock L{E
HZEd:= ofgfel ®o 25
L|C}.
oo 0000 (N-m)

MXS8

MXS12 167

MXS16 3.14

MXS20 10.8

MXS25




ARZSHZ|E0l| HIEA] SXISHYAIL.

A I MXS series/M| Z7H|E F=2| At

QP &t RO, MFOOIE] - LEARIX|/FA2 THIFQUHF2AIE, (K00-01B)S =QUSHIAIL.

B ASIH

A F2|

@O71500 WEtM= SH 24X SE2L HO|E X 2EQ| HO[7t Cl2EZ F

O|5IAIA| 2.
000 0000 0000 000 (AS)O MXSe, 8,120 00 00O 000 000 OO0 OO0 O
00000 000 000 O0o00 obobo0o 0oob0 oo0o oobo oooo.
000 000 00 0000 O00 0o oo0oobo0o ooo ooboao.
@MX 2E°o| §d Ed= ofef &0 wESL|C}.
00 000 0000 0000 O 0ooo0oob0 ooo ooo.

000 OoO0O oooo (AS) OO0 oooo

0o ooo ooo ooo 0000 (AT)
o oooo oooo oooo
00 ooo (Nem) OO0 ooo (Nem) OO0 000 (Nm)

MXS6 |[M2.5x 10 0.5 M2.5 x 8 0.5 M2.5 x 8 0.5
MXS8 | M3 x 12 0.9 M3 x 10 0.9 M3 x 10 0.9
MXS12| M4 x 15 2.1 M4 x 12 2.1 M4 x 8 2.1
MXS16| M5 x 18 4.4 M5 x 18 4.4 M5 x 10 4.4
MXS20| M6 x 20 7.0 M6 x 20 7.0 M5 x 12 4.4
MXS25| M8 x 25 18.0 M8 x 25 18.0 M6 x 16 7.0

Shock Absorber

X0
T —
®7|150 WEtM = SX EX SELQtE|O|E X 2E2| Ho[7t Cf2E=2 F
OIS Al 2.
000 Shock absorber (BT)O 00O OO0 OO0 000 00000 0ODOO OO0 OO0 OO
Oo0,000 ooo oooO ooo oooo.
oo ooo oo oooboooooooooooooooo.

@4Ex| EE°| MZ Ed= ol &0l wEL|CL
00 000000000000 00000000000.

000 0000 oooo (AS) 000 Shock absorber(BT)
00 00O 000 00O 00 OO0 000 OO0

oo
oooag oooag oood oooo
00 00O (N-m) 00 oCoo (N-m) 00 00O (N-m) 00 o0Coo (N-m)
MXS8 | M3 x 16 0.9 M3 x 16 0.9 M3 x 12 0.9 M3 x 16 0.9
MXS12| M4 x 15 2.1 M4 x 15 2.1 M4 x 8 2.1 M4 x 15 2.1
MXS16| M5x 18 4.4 M5 x 18 4.4 M5 x 10 4.4 M5 x 18 4.4
MXS20| M6 x 25 7.0 M6 x 25 7.0 M5 x 12 4.4 M6 x 25 7.0
MXS25| M8 x 25 18.0 M8 x 25 18.0 M6 x 16 7.0 M8 x 25 18.0

O
2

oo4



ALR 37| EI0]| BIEA] SXI5HAIALS.
Qb4 Fo|, UEOOIE] - @EASIXI/FOAAES THIBUHTIAIY, (KOO-01B)S HOISHIAIL.

AI MXS series/H| SN EH F2|Alt®

| 715 42| FSY Fo |

End Lock £%} HE 7|3 B&t

AZeo AZo

OFMAMEE 29/%, 4 5EES| | OHE 7|7 =& o] 2210 |  SAlAS
WHE AETHAIL. EIO|=2 st712] B2 ALE 000 0000000000000
Exhaust Center 300 0O O OO SHMA|2. oo ooo.

O
00 0000 ooooooo oog
oo ooocoooooo.

goooo oo,o0- 000 ooboo
0 o000 ooo oooo, ooo
oo0o oooo 00 oooo ooo
oo ooooooooo.

00 00000
[Z]

Ims

@ N® /T Yo Nevan S

l@@@@] l@l@ﬁ@l
t

AL R

‘ < (OO0 :mm)
N i oo 0000 :t

LQJ MXS6 5
MXS8 10
00 0000 oog MXS12 10
W MXS16 10
MXS20 15
MXS25 15

Ooo-0 000 000 oooo oo
0000 ooooo oob 00 oo
gooo.

®End lock?| HF¥= o
= HtEA] LHZ w0 5
A 2.

000 0000 oOooo oob

o4

000 0000 00 00 0000 @QHI 7|7 LEARX| : AER
oboooo. 3 ECHHSAL MY B3 ¢
— End Locke] 04 aiRIg e A= OfH EE MZTSHMAIL
goooo0oo ooooooooooo

oo. LN A/A| OFF

(1)Lock00OD OOO0 OOD.

(D000 000000 0000 000. H
o+ o
PN R N n
Y\
6+ 0%
B

AfA| ON
HE

000,000 OO0 OO0O0 OO0 0000

oo.
(OO : mm)
0o A B
MXS6 2
MXS8 2.5
MXS12 4 3
MXS16 5
MXS20 5.5
MXS25 10

JHs ZSvVC



& S\VC

SMC'S GLOBAL MANUFACTURING, DISTRIBUTION AND SERVICE NETWORK

/|
| I}

W y y

- % / i

it

<

oooooOo oooo oo oooo
O00o00o0oooo.
ooooO0O00 OOoO0oO0 ooooo.
00 Ooooo ooo ooo ooo
30 000 OO0 O0O000oo0.

SMC T4 x| I ME]
TEL : 1588-9677

0000 OO0 oOO0DODOOO OO
o0 OOOOOO OO
o00O,00,00 0000
oooo oooOo o 0O 08:00—-18:00

000 08:00~12:00

SISMCIL(F)

(& - o0 J

W GV

o

0o oo,0o0000,000000
Ooo,0000,00000 00 0000
ooo oo
SMC KOREAD 000 OO OO0 OO OoO0OO
000 o0 oo oooo ooooao.

SMC-e 7|&MH|A
www.smckorea.co.kr

0000 00 —0000 OOoO0oOoooo
- 0000 ooooo oo
— 000000 O ooo og
— 00000 o0 oooo
— CAD Software Ver2,30 [

www.smckorea.co.kr

000000 000 e53-25(0)0dond oo 30 00 JX 00O JX
TEL: 02—3219-0700 FAX: 02—3219-0702 [0 2005 SMC Pneumatics Korea Co., Ltd. All Rights Reserved.
*0 00000 0000000 0000000000000 000000 0000000000 O000g.



